ZilTe N

AN Une entrée, un style, une envie

COLLECTION
2017/2018

FABRICATION FRANCAISE



NUANCIER

Couleurs communes aux portes MIXTE (face extérieure),
ALUMINIUM, ACIER et PVC (selon modéles avec option couleur)

BLANC 9016 SATINE GRIS 7047 SATINE GRIS 7004 SATINE GRIS 7030 SATINE
GRIS 7039 SATINE BRUN 8019 SATINE ROUGE 3013 SATINE VERT 6013 SATINE
BLEU 5003 SATINE GRIS 2400 TEXTURE GRIS 7016 TEXTURE GRIS 2900 TEXTURE

(plaxé sur PVC)

ROUGE 3004 TEXTURE BLEU 2700 TEXTURE

Finitions face intérieure pour les portes MIXTE ... ... ... .......................

MOVINGUI CHENE NATUREL* CHENE BLANCHI* CHENE MOYEN* CHENE HAVANE*

CHENE ARDOISE* CHENE WENGE* MIEL CENDRE CARMIN BRUN
uniquement sur portes OPUS DUO

*Option possible sur portes Bois Confort (foce intérieure uniquement)

Finitions portes DQU\/ ...............................................................

—

MIEL CENDRE CARMIN BRUN NATUREL (face intérieure)

Avertissement : les feintes foncées absorbent la chaleur ; en cas d'exposition directe au soleil, la porte, comme fout produit
foncé, peut atteindre des températures élevées pouvant provoquer des brilures en cas de contact prolongé.



Couleurs complémentaires disponibles selon les gammes

&s S
O VL
S EE
[ ]
BLANC 9001 SATINE BRUN 2650 TEXTURE

GRIS 9006 SATINE NOIR 9005 TEXTURE

GRIS 7016 SATINE ROUILLE TEXTURE

VERT 6005 SATINE VERT 6005 TEXTURE

BLEU 5025 MAT METALLISE VERT TEXTURE

([ ]
GRIS PERLE 2800
TEXTURE
- 1] l

BRONZE TEXTURE ACAJOU (plaxe)

NOIR 2100 TEXTURE CHENE DORE (plaxé)

Finitions portes BOIS (prépeinte blanche ou lasurée) ...................
OPTION :

couleurs au
choix dans
I'infegralité du ‘”- I
nuancier RAL A gl "
(sauf 8022,

9004, 2005, 9011,

BOIS EXOTIQUE CLAIR | MOVINGUI CHENE CHENE MOYEN | 901 Z QOOC), 6007/

sur Bois Access sur Bois Confort 1026, 2005, 2007,

les fechniques d'impression de ce document, ne permettent pas foujours de resfituer frés 3024, 3026).
exactement la couleur réelle. '







S T . A
\. ‘l "o
I - - - -?\_ e T ,{'.’,"J o

|A PORTE D'ENTREE -
AUJOURD'HUI -

Parce que I'on n‘achete plus aujourd’hui sa porte d'entrée uni-
quement par besoin, mais aussi par plaisir ef par envie, nous
vous offrons un large choix de matieres, de formes, d’options, de
couleurs et de décors.

Et si nos portes se font séduisantes pour s'intégrer dans votre style
de vie, elles n‘en oublient pas pour autant d'éfre performantes,
protectrices, isolantes et innovantes. Fabriquer des portfes est notre
métier, le seul.

Nous le faisons avec exigence, souci du détail et, nous I'espérons,
originalité.

Au fil des pages qui suivent, vous découvrirez nos 5 familles de
porfes (mixte “bois et aluminium”, aluminium, PVC, acier et bois),
ainsi que nofre gamme unique de portes en Red Cedar, Nativ.
Soit une collection de plus de 160 modeles. leurs atouts respectifs,
leurs caractéristiques fechniques ef leurs nombreuses possibilités
de personnalisation vous sont présentés dans ce catalogue.

Bonne lecture.

Zilte N

Une entrée, un style, une envie



o
=
Ll
=
N

www.zilten.com

DES OUTILS WEB POUR VOUS PROJETER

Sur zilten.com, retrouvez les actus de la marque, les fiches produits détaillées avec des
visuels inédits, nos portes dans chacune des couleurs du nuancier standard, nos formu-
laires de contact et de nouvelles maniéres de rechercher la porte de vos réves.

SIMULATEUR
WEB

Sur notre simulateur,
disponible en ligne

sur www.zilten.com,
faites votre choix

parmi les designs Zilten,
les couleurs,

les configurations

http://simulateur.zilten.com

© Import d'une photo de fagade O Choix du modele
@ Choix de la configuration @ Choix des couleurs

(de porte seule jusqu'a des & Choix des accessoires

configurations avec imposte O Recapitolati
1] |

et fixe en dormant vitré)
© Boutons d'action (devis, partage...)

@


http://www.zilten.com
http://simulateur.zilten.com
http://www.zilten.com

SANSENTRETIEN

‘GARANTIE 10 ANS* %
ouvRANT ]
ENTRETIEN MINIMUM CINTRABLE

SURS MODELES
ACOUSTIOUE ET ETANCHEITE RENFORCEES
FABRICATION 100% SUR-MESURE

oPTIONL
SELON MODELE

Ouvrant monobloc épaisseur 62 mm g Ouvrant monobloc épaisseur 80 mm.

s 0.89 wimn

MIXTE P.6 ALUMINIUM  P.26 PVC P.70
BOIS/ALUMINIUM AUSTID P26

INBJaccess P.59
GRAND VITRAGE P.64

GRAND TRAFIC  P.67

SOMMAIRE

ZILTEN | 3

ECONOME, ISOLANT, INNOVANT ) LERED CEDAR

LADUAGE OUVRANT LABELLISE

 NATIV FUSION, NOUVELLE ALLIANCE
DEMATES

nativ

A frlﬁl%]jﬁ[

Ouvrant monobloc épaisseur 51 mm. Ouvrant monoblac épaisseur 94 mm,

froes e

ACIER P.80 BOIS P.96 Nativ P.114

Ol access) P.96
BOISEHIIET P.100

+ ENTRETIEN
CHENE ET NATIV ~ P.131

VITRAGES P.132
PERFORMANCES  P.133



IO O NI ANCAISE

<
=
L
=
N

ZILTEN

QUALITE ET FABRICATION FRANCAISE

la marque Zilten concoit et fabrique ses portes d'entrée dans 4 usines, implan-
tées au coeur de nos régions. Marque & part entigre au sein d’une compagnie
employant plus de 1000 personnes, son siege social est & Roanne, dans la
loire (42). Placant la qualité de ses produits au coeur des attentes clients, Zilten
s'appuie sur ses forces pour la commercialisation de ses portes :

* Des usines performantes (respect des délais, certifications, fri des déches...).

* Une équipe dédiée au centre développement d'essai qui concoit, mesure,
feste, et qualifie les produits pour vous proposer des portes d’entrée perfor-
mantes, durables et esthéfiques.

* Une démarche de Responsabilité Soci¢tale (label LUCIE, cf page suivante).

* Un réseau de distributeurs présents sur tout le terrifoire.

LABORATOIRE D’ESSAIS

Mesure de la résistance a chaud, a froid, étanchéité a I'eau, perméabilité a I'air, résistance au vent,

évaluation du vieillissement des finitions, endurance, etc.

Cage de la qudlitt de nos
produits, nofre signature esf
apposée lors du confréle
final, discrétement en
bas des portes

d'entrée.

FRUIT DE CETTE DEMARCHE DE DEVELOPPEMENT,
100 % DE NOS PRODUITS SONT ELIGIBLES AU CREDIT D'IMPOT*

la porte d'enfrée est éligible aux modalités du CITE (Crédit d'lmpot pour la
Transition énergétique). Déduisez de vos impéts 30 % du montant de votre
porte d’entrée, sans condition de ressource ni bouquet de travaux. le mon-
tant maximum total des travaux est fix¢ & 8000 € pour une personne seule, ef
16000 € pour un couple sur une période de cing années consécutives, référez
vous & la loi de finances en vigueur*. Pour étre éligible, la porte d’enfrée po-
sée doit bénéficier d'un coefficient d'isolation thermique Ud inférieur ou égal &
1.7W/(m2.K), et safisfaire & une démarche qualité tel que le dossier technique
portes. le poseur professionnel devra fournir la porte et étre certifié RGE (Reconnu
Crenelle Environnement). Rendez-vous sur www.zilten.com pour trouver la porte
qui vous fera craquer, ef faire des économies |

*http://www.developpement-durable.gouv.fr/ le-credit-d-impot-ransition. himl

Les coefficients Ud indiqués dans les pages suivantes mesurent la perfor-
mance d’isolation thermique de nos portes d’entrée. Plus le coefficient est
bas, meilleure est I'isolation. Ces coefficients sont définis selon la norme EN
NF 14351-1 et figurent en dessous des portes.



http://www.zilten.com
http://www.developpement-durable.gouv.fr/Le-credit-d-impot-transition.html

L'obtention du label WUCIE est le témoin de I'implication de
CETIH*, sur le long ferme, en faveur du développement durable.

Son affribution résulte d’audifs, réalisés par un organisme indé-
pendant et extérieur & |'entreprise.

Sont passés en revue I'ensemble des actions mises en place par
CETIH : sécurité, ergonomie, qualité de vie au fravail (bruit, aspi-
rafion des poussieres...), formation, gestion de |'énergie et des
déchets, écoconception...

*Zilten, marque de la compagnie CETIH.

Mesures environnementales

Bois issus de foréts gérées durablement ou d'origine légale certi-
fice, tri des déchets, laque ef lasure sans solvant, optimisation des
transports, optimisation de la performance thermique des produits,
actions pour la biodiversité, éco-conception...

Mesures sociales

Création d'une créche interentreprise, réduction des accidents du
travail, hausse du nombre des salariés acfionnaires, respect des
lois PMR pour la fabrication de nos produits, acteur de I'économie
circulaire.

Indice environnemental

Pour mesurer I'impact d’une porte Zilten sur I'environnement, pen-
dant toute la durée de vie du produit, et non uniquement pen-
dant sa phase d'utilisation, un indice est associé & chacun de nos
modeles. 3 composantes sont prises en compte : la performance
thermique, I'effet de serre, e la note ressource et origine. A décou-
vrir dans le fableau page132.

Informations complémentaires : www.zilten.com

LUCIE

ZILTEN | 5



http://www.zilten.com

A

=
)
Z
=
=
<
L
%
@)
2]
L
l—
=
=
=

ZILTEN 16

ATLANTIDE DUO

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.
Chéne naturel




L 1

EXTERIEUR ALUMINIUM THERMOLAQUE

Couleurs au choix face extérieure

Thermolaquage
garanti 10 ans

INTERIEUR BOIS : 7 finitions possibles

+ intérieur Red cedar sur les modéles OPUS DUO

DISPONIBLE FACE INTERIEURE APPRETEE,

I'idéal pour appliquer ensuite la couleur

de votre choix.

POSSIBILITE DE CINTRAGE :

selon les modéles, possibilité
de cintrer ouvrant et dormant,
en plein cintre ou cintre surbaissé

Ouvrant monobloc épaisseur 62 mm.

ALUMINIUM

N
=
[NE]
=
N

Téle aluminium thermolaquée,
garantie jusqu’a 10 ans,
épaisseur 15/10°

Ame isolante

Panneau d'isolation acoustique
en fibre de bois

Cadre structurel bois :
résistance/stabilité dimensionnelle

Dormant mixte bois/aluminium,

tapée tubulaire (= rigidité]

Seuil aluminium, hauteur 20 mm,
conforme a la loi PMR



g
+ -
T +

DETAIL L™
GRIFF 1 DETAIL
ET 1.1 DUO COTIM 11 DUO

1) OINS” ALUMINIUM

© GRIFF 1 DUO GRIFF 1.1 DUO COTIM 11 DUO

= Décors gris Anodic uniquement, Barre de tirage et décors gris Anodic Décors miroir face extérieure
; face extérieure. uniquement, face extérieure. La clé est uniquement.

N

nécessaire pour ouvrir la porte de I'extérieur.

<

. <. <
; VUE; INTERIEURE

. VUE} INTERIEURE :__AVUI;} INTERIEURE

GRIFF 1 DUO GRIFF 1.1 DUO COTIM 11 DUO

Décors rainurés. Décors rainurés. Décors gris métallisé.
Chéne naturel. Chéne havane. Chéne ardoise.



)

vg@i

N

=, <2
2L W 77

a4
e 2 N
b s S e L

WNINIWNTY

3 SIO4 - ILXIW I1

6 I N3LTIZ

COTIM 11 DUO

Chéne havane.

()
N
o
=
=
S
o
o
@
o
o
£
=
©
=
=
@
=
=
S
o)
(=
@
n
Q
x
=
%)
=
S]
=
o
S




VYISO ALUMINIUM

o
~i
=
(W]
=
N

VOLT DUO

Triple vitrage minéral feuilleté
sablé, décors miroir face extérieure
uniquement.

: VUE: INTERIEURE

ry
L I _

DETAIL VOLT DUO
INTERIEUR CHENE WENGE

VOLT DUO

Décors rainurés face intérieure.
Chéne wengé.

VUE INTERIEURE

r,
L I _
DETAIL

COTIM 22 DUO
INTERIEUR CHENE HAVANE

COTIM 22 DUO

Triple vitrage minéral feuilleté sablé
OPTION : barre de tirage.

La clé est nécessaire pour ouvrir la
porte de l'extérieur.

COTIM 22 DUO

Chéne havane.
OPTION : barre de tirage.



ALUMINIUM

CRYPTO DUO

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.

<

-
-
VUE INTERIEURE E
N

ry
L I |
DETAIL
PALM DUO

PALM DUO PALM DUO

Triple vitrage minéral feuilleté sablé. Movingui.



 VUE: INTERIEURE

ATLANTIDE DUO ATLANTIDE DUO ™7 DETAL
Triple vitrage minéral feuilleté sablé Décors rainurés. L ATLANTIDE buo .
et décor ton inox, face extérieure Chéne naturel. INTERIEUR RAINURE
uniquement.

o

-

=

L <,

| ; VUE} INTERIEURE

= A

ry

L I _

DETAIL COTIM 12 DUO
INTERIEUR RAINURE

COTIM 12 DUO COTIM 12 DUO
Triple vitrage minéral feuilleté sablé Décors rainurés.
et décor ton inox, face extérieure Chéne wengé.

uniquement.



ANTALYA DUO

Chéne ardoise.
Ud:1,3

ry
L I M|
DETAIL
ANTALYA DUO

ANTALYA DUO

Triple vitrage minéral feuilleté sablé
et décor ton inox, face extérieure
uniquement.

; VUE} INTERIEURE

ANTALYA DUO

Décors rainurés. Chéne blanchi.

ALUMINIUM

m
Lol
=
[NE]
=
N



AN
A5
\\th«‘\i% \L\ V‘\...n!»
o ) -
{7 r\\‘\)W\ . wm.'\ e

2

==

g

N3LIZ
Wi m - AIXIW 1 vt

| 1 SIO9 - 91X

WNINIWNTY,



4 .
; VUE} INTERIEURE

¢ 7 DETAL
LT CANDEL 2 DUO

CANDEL 2 DUO

Vitrage feuilleté sablé avec motif
sérigraphié.

LE MIXTE

ERINA DUO

CANDEL 2 DUO

Chéne ardoise.

PORTES GRAND VITRAGE

Pour apporter un maximum de luminosité, en préservant intimité
et sécurité (vitrage feuilleté classe 2 en standard).

< .
; VUE; INTERIEURE

ERINA DUO

Chéne ardoise.
OPTION : plein cintre.

ERINA DUO

Vitrage feuilleté sablé avec motif sérigraphié. Chéne naturel.

ALUMINIUM

n
-~
=z
L
=
N



; VUE: INTERIEURE

coscopuo

Chéne naturel.

coscobuo

Porte pleine.

INTERIEURE

; VUE!

9T IN3LIZ

7

ASTREE DUO

7

ASTREE DUO

Chéne naturel, réalisable uniquement

en cintrée.

Porte pleine, réalisable uniquement

en cintrée.



< .
: VUE: INTERIEURE

ALUMINIUM

COLINA DUO COLINA DUO

Double vitrage minéral feuilleté givré Chéne havane.
blanc, petits bois aspect laiton.

; VUE; INTERIEURE

N
Lol
=z
L
=
N

CELESTADUO CELESTADUO

Double vitrage minéral feuilleté givré Chéne blanchi.
blanc, petits bois aspect plomb.



=
2
Z
=
=)
<C
L
2]
@]
o
L
—
=
=
=

ZILTEN | 18

PRADO DUO

Double vitrage minéral feuilleté sablé et
sérigraphie grise RAL 9007 uniquement.
Chéne naturel.




PRADO DUO

Double vitrage minéral feuilleté sablé et
sérigraphie grise RAL 9007 uniquement.

ryo.
+ DETAIL
L' 1 PrADODUO

COLOMBELLES DUO MEDINA DUO

Double vitrage minéral feuilleté sablé et Double vitrage minéral feuilleté sablé et

sérigraphie grise RAL 3007 uniquement. sérigraphie grise RAL 9007 uniquement.

VUE:} INTERIEURE

; VUE: INTERIEURE

COLOMBELLES DUO MEDINA DUO

Chéne naturel. Movingui.

ALUMINIUM

[=2]
-
=
[NE]
=
N



* INTERIEURE

[ [
IBERI DUO IBERI DUO DETAL
Double vitrage minéral feuilleté sablé Chéne blanchi. L ¥ 1 IBERI DUO

petits bois aspect plomb.

- INTERIEURE

o
N
=
(W]
=
N

LINOSA DUO LINOSA DUO

Double vitrage minéral feuilleté givré Movingui.
blanc, petits bois aspect plomb.



OPTION CINTRAGE

12 modeéles sont concemés par |'option :
Antalya duo, Astrée duo, Colina duo,

r r Colombelles duo, Cosco duo, Cotim 11 duo,
Cotim 12 duo, Erina duo, Griff 1 duo, Iberi duo,

Linosa duo, Medina duo, Prado duo et Volt duo.

COTIM 11 DUO cintree

EXEMPLES :

ALUMINIUM

COTIM 12 DUO Plein cintre COLOMBELLES DUO Plein cintre LlNOSA DUO Cintre surbaissé

-
o
=z
L
=
N

SEMI-FIXES et COMPOSITIONS

Associée & la porte d'entrée, le semidixe est utilisé pour les enfrées de
grande largeur. Une fois déverrouillé, il permet de maximiser la largeur de
passage. le fixe en dormant, avec son trés grand vitrage, illumine I'entrée,

mais ne s'ouvre pas en complément de la porte. la combinaison de ces
éléments pour les dimensions les plus importantes donne un choix multiple
de compositions ef encore davantage associé & des impostes.

SF VANTAIL

SFGRIFF SFCOTIM 11 SFPLEIN SF GRAND SF ERINA SF CELESTA SFCOLINA  SFCOSCO FIXE EN
VITRAGE DORMANT




VYISO ALUMINIUM

ZILTEN 1 22

7

_:?(2«157
bl - ]

[

LE MIXTE : CONCEPTION A LAMES

INTERIEURES RED CEDAR

Extérieur alu, intérieur a lames Red Cedar

* Encore plus de chaleur, d’authenticité
avec le Red Cedar ton miel, proche d’'une
finition naturelle.

* Des largeurs d’'ouvrant jusqu’a 1100 mm.

* Haute isolation phonique et acoustique.

» Ouvrant épaisseur /8 mm

[ Joint sur dormant

[ Dormant mixte bois - l
aluminium

[ Ame isolante extrudée

[ Panneau d'isolation
acoustique en fibres
de bois

[ Lames Red Cedar
massives

_

[ Téle aluminium thermolaqué
garantie jusqu’d 10 ans,
épaisseur 15/10°

[ Cadre structurel bois :
résistance /stabilité dimensionnelle

[ Joint sur ouvrant



Couleurs disponibles
face intérieure :

MIEL (en-standard)

CARMIN

OPUS 1 DUO

Extérieur rainuré.

OPTION : largeur 1100 mm et barre de tirage.
La clé est nécessaire pour ouvrir la porte

de l'extérieur.

OPUS 2 DUO

Décor miroir face extérieure
uniquement.

OPUS 1/2/3/4 DUO OPUS 3 DUO

OPTION : largeur 1000 mm. Extérieur rainuré et décor ton inox face exté-
rieure uniguement.
OPTION : largeur 1000 mm.

OPUS 4 DUO

Extérieur rainuré et barre de tirage inox face
extérieure uniquement. La clé est nécessaire
pour ouvrir la porte de I'extérieur.

OPTION : largeur 1100 mm.

ALUMINIUM

m
N
=z
L
=
N



S
e

Poignée sur rosace fon inox  Poignée sur rosace ton inox Poignée Poignée design
(en standard sur contemporaines) (en standard sur classiques) sur rosace aspect laiton* sur rosace ton inox
QPR-025-IN QPR-002-IN QPR-OOT-LA QPR-O17-IN

(non compatible OPUS)

&,

ki

|

Poignée de tirage Poignée de tirage Poignée sur plaque Poignée sur plaque
aspect laiton* fon inox aspect laiton* ton inox
QPP-023-LA QPP-003-IN QPP-002-LA QPP-005-IN
< i
o~ |
= [
(W] . . . |
5 Poignée courte fon inox |
N QPR-021-IN
4 associer avec
les barres de tirage
Baton de maréchal Baton de maréchal Associée & la barre de firage,
ton inox aspect laiton cef accessoire permet de pré-
server le fonctionnement clas-
QBD-004-IN QBD-002LA sique avec une poignée, sans
dépendre de la clé pour ouvrir
la porte depuis I'extérieur.
i
\
i
[
Pommeau Heurtoir
aspect laiton aspect laiton
QBO-0021-LA QHE-002-LA

* Non compatible avec OPUS DUO
Ouverture & la clé sur les portes équipées de barres de firage :

Avertissement : pour le bon fonctionnement de la porte, le péne central de la |
serrure posséde un jeu nécessaire de fonctionnement par rapport & la géche. Pour

immobiliser et comprimer les joints de votre porte, il est nécessaire de tourner la
clé pour actionner les multiples points de verrouillage. Si vous n’effectuez pas cette
action, le jeu peut entrainer des bruits ou des passages d’air.

Barre de firage Barre de firage
950 mm 1800 mm

QBT-003-IN QBT-005-IN

i.. (sauf portes grand vitrage). -
les barres de tirage sont
disponibles seules ou &

associer & la poignée courte.



. LA SECURITE

~

EN STANDARD :
Barillet de sécurit¢ avec 5 clés ZILTEN + carte
de réapprovisionnement + serrure multipoints :

* rouleau
excentrique

e crochet
sécurité

OPTION 1 -
Barillet de sécurit¢ Vachette Axi'home 4 clés.
* péne demi-tour

Le

le barillet Vachette est débrayable : il permet &

I'un des occupants de la maison d'utiliser sa clé

depuis 'extérieur, alors qu’une clé a été laissée * péne dormant

dans le barillet & I'intérieur de la maison.

* crochet
sécurité

* rouleau

OPTION 2 - Systémes de fermeture A2P* excentrique
Ensemble comprenant: la serrure, le barillet
débrayable BKS* ef la gache centrale.

N+
Uensemble (barillet, serrure et gache),
posé conjointement sur la méme porte,

présente la certification A2P*
délivrée par le CNPP.

—
LV

—F

[k )

[@

ALUMINIUM

LN
o
=z
L
=
N



=
=2
Z
=
=)
<

ZILTEN 126

GRIFF 1.1

Décors et barre de tirage accordés sur la méme teinte,
gris Anodic uniquement. Barre de tirage non traversante :
aucune fixation de la barre est visible de I'intérieur.

La clé est nécessaire pour ouvrir la porte de I'extérieur.
Face intérieure rainurée sans décor.

Ud:1,5



ALUMINIUM THERMOLAQUE :

24 couleurs au choix face extérieure,
dont 13 texturées, blanc 9016 intérieur

Thermolaquage <@®?> (:! L8
garanti 10 ans " Q

Licence n° 554

ENTRETIEN MINIMUM
ACOUSTIQUE ET ETANCHEITE RENFORCEES

INTEGRATION SERRURE MOTORISEE

en option sur portes avec poignée ou barre de tirage

DIMENSIONS XXL

Jusqu’a 1200 mm de largeur ou 2500 mm de hauteur
(selon modéle)

L’ ALUMINIUM

Ouvrant monobloc épaisseur 80 mm.

o 8 9 Joints Dormant aluminum
ud* - ° " / (mz. K) périphériques c.v rupture de pont thermique

n
o
=
NN}
=
N

Mousse haute é
isolation thermique o
................................................................................. .
................................................................................................... .
Isolant phonique
.................................................................. .
@ ettt iaeaaeeaeaeaieaeaaaaeaeaaaaeaaaaaaaaas Téle aluminium
Cadre COMPOSITE haute thermolaquée
résistance structurable et
rup F.Lff?.qf.’? ont .t.h.‘.?.r .r_n.i.qf{e_- .................. . Seuil alu & rupture de pont
@ococororaracecaratiastetetiieenitttesatitatecees thermique, hauteur conforme a la

réglementation PMR (< 20 mm)

* Sur une porte pleine, les coefficients présentés sont calculés selon le norme EN NF 14351-1



L’ ALUMINIUM

ZILTEN 1 28

ELEKTRO 1

Décors rainurés extérieur

etintérieur, triple vitrage feuilleté sablé.
Barre de tirage exclusive non traversante.
La clé est nécessaire pour ouvrir

la porte de I'extérieur.

OPTION : fixe en dormant vitré.




DOMOTIQUE

les portes Elekiro sont idéales pour intégrer
des options domotiques. Déverrouillez votre
porte sans clé en choissisant la commande qui
vous correspond (voir page 54).

Application Pack Pack
sur smartphone  mains libres  commande

——

Capteur sensitif

Carte mains
libres

ELEKTRO 2

Décors rainurés extérieur et intérieur,
triple vitrage feuilleté sablé. Barre de
tirage exclusive non traversante.
OPTION : pack mains libres.

=
=
Z
=
=)
<

: VUE} INTERIEURE

ZILTEN 129

ol

-—

'_+'I ELEKTRO 3 ELEKTRO 3

LY Décors rainurés extérieur et intérieur,

triple vitrage feuilleté sablé. Barre de

DETAIL ELEKTRO 1 tirage exclusive non traversante. La clé
DECOR ROUGE RAL 3020 est nécessaire pour ouvrir la porte de

UNIQUEMENTALINTERIEURDE  pextérieur.
LA BARRE DE TIRAGE (PRESENT
EGALEMENT SUR ELEKTRO 2 ET 3)



=

=
(%

jiojued WNINIWNTVY.T 0€ IN3IZ



VUE:} INTERIEURE

EQUALIZ 1.3 EQUALIZ 1.1 ET1.3
Porte équipée du systeme EkyZ.

Décor rouge RAL 3020 uniquement,

rainures intérieures/extérieures.

OPTION : couleur RAL hors standard.

=
=
Z
=
=
<

S -
SYSTEM E EI<YZ Uniguement présent sur Equaliz dans la gamme ALU SIS

ZILTEN 1 31

ORIGINAL FONCTIONNEL

Cet accessoire exclusif Zilten la poignée, infégrée a la barre,
casse les codes des barres de pgrmef d ouvrir la porte, en
firage, habituellement placées évitant I'utilisation de la clé.

verficalement, par sa position
horizontale.



bIFF 2.3
PTION : imposte vitré.

N
(32]
=
(W]
=
N

et e —

T AR T A et 8 sk S




GRIFF 2 GRIFF 2.1

Décors uniquement gris Anodic. Face intérieure Décors et barre de tirage non traversante,
rainurée sans décor. OPTIONS : largeur 1000 mm uniquement gris Anodic. Face intérieure rainurée
et couleur RAL hors standard. sans décor. La clé est nécessaire pour ouvrir

la porte depuis I'extérieur.
OPTION : couleur RAL hors standard.

ry
L I M|
DETAIL GRIFF 2.3

DECORS ET BARRE DE TIRAGE ROUGE
RAL 3020 UNIQUEMENT

GRIFF 2.3

Décors et barre de tirage non traversante, uniquement
rouges RAL 3020. Face intérieure rainurée sans décor. La
clé est nécessaire pour ouvrir la porte depuis I'extérieur.
OPTIONS : largeur 1000 mm et couleur RAL hors standard.

=
=
Z
=
=)
<

ZILTEN | 33



j10jued WNINIWNIV.] ¥€ INILI1Z



< .
; VUE; INTERIEURE

GRIFF 1 GRIFF 1 et GRIFF 1.1 GRIFF 1.1

Décors uniquement gris Anodic face OPTION : décors gris face intérieure Décors et barre de tirage non
extérieure. Face intérieure rainurée (rainurée sans décor en standard). traversante, uniquement gris Anodic.
sans décor. La clé est nécessaire pour ouvrir la

=
=
Z
=
=)
<

porte de I'extérieur. Face intérieure
rainurée sans décor.
OPTION : couleur RAL hors standard.

ZILTEN | 35

I_I—I
L d

DETAIL GRIFF 1 ET 1.1




DETAIL IDRA

jiojued WNINIWNTVY.T 9€ | N3LTIZ



I_I-I
L d

DETAIL IZAR

IZAR

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.
Décors ton inox face extérieure uniquement.

oLYz

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.

Décor ton inox face extérieure uniquement.

OPTION : barre de tirage dont la fixation
est traversante.

=
=
Z
=
=)
<

ZILTEN | 37

la porte d'entrée,
dans sa plus simple

expression, devient |'écrin
des 2 barres “bijou”

signées Zilten.

ARABESQUE r I 1 r I L
Porte uniquement disponible avec une barre de LI Lt
tirage dont la fixation est traversante. La clé est . .
nécessaire pour ouvrir la porte de I'extérieur. DETAIL DETAIL
ARABESQUE TAMIA



=
=2
Z
=
=)
<

ZILTEN 1 38

VvOoLT

Triple vitrage minéral feuilleté sablé
et décors miroir deux faces.



: VUE: INTERIEURE

I'I'I
L"d

>
DETAIL VOLT %D
VOLT 3
=]
<
:_A‘VUE.} INTERIEURE
r +-|
L'
DETAIL GLAM
GLAM GLAM

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.
et décors miroir deux faces.




ZILTEN |1 40

DR

COTIM 11

Décors miroir deux faces.
OPTIONS : fixe en dormant,
barre de tirage traversante
et poignée courte,

largeur 1000 mm.

.




Déclinaison du design ZILTEN sur les portails HORIZAL
et sur les portes de garage SOPROFEN

e —
COTIM 11

Décors miroir deux faces.
OPTION : semi-fixe accordé coté ferrage.
Ud: 1,1

“horiz AL OPROFEN

T
COTIM 23

Rainures et décors gris métallisé,
deux faces identiques.
Ud: 0,89

=
=
Z
=
=
<

ZILTEN | 41



cenfort

/

=
=)
Z
=
=
<

ZILTEN | 42

ANTALYA-15

Triple vitrage minéral feuilleté sablé et décor
ton inox face extérieure uniquement.
OPTIONs fixe en dormant.




Déclinaison du design ZILTEN sur les portails HORIZAL

“horiz AL OPROFEN

et sur les portes de garage SOPROFEN

e —
ANTALYA-15 + SEMI-FIXE N°515

Grande largeur de passage
avec le semi-fixe ouvert.

T
CYRENE-15

Triple vitrage minéral feuilleté sablé et
décor ton inox face extérieure uniquement.
Ud:0,99

=
=
Z
=
=
<

ZILTEN | 43



=
=2
Z
=
=)
<

<
<
=
L
-
N

4 .,
: VUE: INTERIEURE

ARKAD-15

I_I—I
L4

DETAIL ARKAD-15



Le design des portes Arkad-15 et Atlantide-15
se décline sur les portails HORIZAL
et sur les portes de garage SOPROFEN

horzAL- SOPROFEI;I

r

+
L

ATLANTIDE-15

Triple vitrage minéral feuilleté sablé
et décor ton inox face extérieure uniquement.

DETAIL ATLANTIDE-15

=
=
Z
=
=)
<

45

ZILTEN



r I 1 DETAIL PALM
L'

PALM

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.

=
=2
Z
=
=
<

ZILTEN | 46

. VUE: INTERIEURE

r I 1 DETAIL CRYPTO-15
L

_I

CRYPTO-15 CRYPTO-15

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.
Ud: 0,98



COTIM 11 PLEIN IDRA GRIFF 1 515 FIXE EN
DORMANT

SEMI-FIXES & COMPOSITIONS

Pour les entrées de grande largeur, plusieurs solutions peuvent se combiner :

- un vantail élargi (certains modeles se déclinent jusqu’'a 1200 mm),

- I'ajout d'un fixe en dormant (vitré ou plein) : il ne peut pas s‘ouvrir pour
augmenter la largeur de passage,

- I'ajout d’un semiixe : il peut s'ouvrir en temps voulu pour augmenter la
largeur de passage et peut s'accorder au design de la porte.

L' ALUMINIUM

lo combinaison de ces éléments pour les dimensions les plus importantes donne un choix multiple de
compositions et encore davantage associé & des impostes.

ZILTEN | 47




L’ ALUMINIUM

ZILTEN |1 48

| } =
- e ! B, §
G | SEORMELLES
AT o — L ——— ) -
— [ Vitrage sablé, gfille intégrée dans le vitrage‘

& (couleur grise uniquement)l:

\




< .
; VUE; INTERIEURE

r I 1 DETAIL CORMELLES

L GRILLE FERRONNERIE,
INTEGREE DANS LE VITRAGE
r I 1 E
L"d 2
CORMELLES ) . Z
DETAIL MEDINA —
=
2
=
<
=
[=2)
<
=
L
<. ) ]
; VUE; INTERIEURE ~N
COLOMBELLES MEDINA MEDINA
Vitrage sablé avec sérigraphie grise Vitrage sablé avec sérigraphie grise

RAL 9007 uniquement. RAL 9007 uniquement.



=
2
Z
=
=)
<

ZILTEN 1 50

GARDENE

Vitrage minéral sablé et sérigraphie
grise RAL 9007 uniquement.

r I 71 DETAIL GARDENE
|

CAMAS

Vitrage sablé avec petits bois
aspect plomb.

FIT
L4

PICTO 3

Vitrage sablé avec sérigraphie grise
RAL 9007 uniquement, motif fleur de lys.

DETAIL PICTO 3



=
=
Z
=
=)
<

PICTO 2

Porte pleine moulurée deux faces,
cimaise face extérieure uniquement.
Ud: 0,89

ZILTEN | 51

I y 71 MOULURES EXCLUSIVES

L POUR PICTO 1/2/3

PICTO 1

Porte pleine, moulurée deux faces.



LINOSA WILLIS SIERO
Vitrage sablé, petits bois Vitrage sablé, petits bois Vitrage sablé, petits bois
aspect plomb. aspect plomb. aspect plomb.

=
=
Z
=
=
<

N
n
=
L
=
N

r I "1 DETAIL SUR LES MOULURES DE

LA GAMME CLASSIQUE (HORS

- PORTES PICTO 1/2/3)

.|

AAAAA P [
IBERI OTEA
Vitrage sablé, petits bois Vitrage sablé, petits bois

aspect plomb. aspect plomb.



N°1 N° 11 PICTO 1 PICTO 3 N° 72 N° 22 N° 23 FIXE EN
DORMANT

SEMI-FIXES & COMPOSITIONS

Pour les entrées de grande largeur, plusieurs solutions peuvent se combiner :

- un vantail élargi (cerfains modeles se déclinent jusqu’a TO00 mm),

- I'ajout d'un fixe en dormant (vitré ou plein) : il ne peut pas s‘ouvrir pour
augmenter la largeur de passage,

- I'ajout d’un semiixe : il peut s'ouvrir en temps voulu pour augmenter la
largeur de passage et peut s‘accorder au design de la porte.

cenfort

=
=
Z
=
=)
<

lo combinaison de ces éléments pour les dimensions les plus importantes donne un choix multiple de
compositions et encore davanfage associé & des impostes.

ZILTEN 1 53




=
=
Z
=
=
<

ZILTEN | 54

0

Maison
connectée

Zilten s’intégre dans la maison connectée

les portes ALUm disposent en option de fonctions domotiques qui vous facilitent la

vie au quotidien. Ces fonctions vous permettent de déverrouiller et verrouiller votre porte sans la

clé et en toute sécurité.

Le systéme domotique
(capteurs et motorisation)
est intégré au coeur

de la porte,

en toute

discrétion.

Contacteur 12 V sécurisé

Transformateur ﬁ
intégré au dormant

Branchement 230V ——

Récepteur multifonctions avec af-
fichage de I'état de verrouillage et
déverrouillage de la porte (option)

CLE PHYSIQUE : bien s, le déverrouillage et verrouillage de la
porte restent possibles avec 'une des 3 clés physiques fournies.

Certaines commandes peuvent se combiner. N'hésitez pas a nous contacter pour nous permettre d’étudier
votre configuration souhaitée.

Points de fermeture haut :
2 goujons / 1 crochet

Points de fermeture centraux :
1 péne dormant/
1 péne demi tour

Points de fermeture bas :
2 goujons / 1 crochet



Serrure motorisée :

choisissez la commande qui vous correspond

Application
sur smartphone

Module

N (non fourni, &
cabler sur
la porte)

—\
N

Boxdomotique

(non fournie &
relier a la Box
ADSL)

0

Avec I'application dédiée,
associée a une box domotique,
la serrure motorisée peut se
piloter avec un smartphone.

LE +

En fonction du module choisi,
information de I'état de
verrouillage et déverrouillage de
la porte peut étre affichée !
Déverrouillez |a porte a distance
pour un besoin ponctuel (livreur,
artisan, femme de ménage...)
Compatible Apple et Android.

Pack
empreintes

Jusqu’a 200 empreintes
paramétrées pour permettre
I'ouverture de la porte juste
avec un doigt.

LE + :
Pratiquez vos activités sans vous :
encombrer d'une commande.

Idéal familles nombreuses :
chaque personne du foyer

peut rentrer a la maison, sans
commande supplémentaire.

Pack
mains libres

Capteur sensitif

Carte mains
libres

La carte, portée sur soi,
permet de déverrouiller
la porte en effleurant

le capteur face extérieure.

LE +

Vous n'avez rien a sortir

de vos poches pour rentrer -
chez vous. Jusqu'a 200 cartes. :

Pack lecteur
de badges

Ouverture de la porte
lors du passage du badge
devant le lecteur.

LE +
Simplicité d’utilisation.
Accessibilité a tous.

Pack
commande

La télécommande pilote
a distance le déverrouillage
de la porte.

LE +

Compatible portes

de garage et portails

de cloéture avec option récepteur
radio (sur contact sec).

Jusqu’a 25 télécommandes.

Pack clavier
a codes

La porte se déverrouille
a la composition

d’'un code (2 codes
possibles]).

LE +

Ne vous encombrez pas
d’'une commande.

Idéal familles
nombreuses.

LE + : FONCTION ANTI PANIQUE. Depuis I'intérieur, 'ouverture de la porte verrouillée se fait simplement en appuyant sur la poignée

=
=
Z
=
=)
<

ZILTEN | 55



=
=2
Z
=
=)
<

ZILTEN 156

CYTISS 9

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.

SRS Disponible janvier 2018.




LATOUT PRIX :

la qualité de I'aluminium a un budget maitrisé

NOUVELLE GAMME disponible janvier 2018

ALUMINIUM THERMOLAQUE :

24 couleurs au choix face extérieure,
dont 13 texturées

Thermolaquage
garanti 10 ans

ENTRETIEN MINIMUM

LALUMINIUM, un matériau recyclable a l'infini

Ouvrant monobloc épaisseur 60 mm.

Joints

Ud* : 1 .1 W/(mz.K) périphériques

¢ Dormant aluminum
i a rupture de pont thermique

Mousse haute
isolation thermique
.............................................................. .
Cadre COMPOSITE haute
résistance et rupture de
pont thermique
................................................... °
Seuil alu, hauteur conforme & la
@i réglementation PMR (< 20 mm)

* Sur une porte pleine, les coefficients présentés sont calculés selon le norme EN NF 14351-1

L’ ALUMINIUM

ZILTEN | 57



eccess

=
=2
Z
=
=)
<

ZILTEN 1 58

Déclinaison du design ZILTEN sur les portails HORIZAL I n ! SOPROFEN

et surles portes de garage SOPROFEN FERMETURESE

CYTISS 2 CYTISS 8
Décors ton inox 2 faces. Triple vitrage minéral feuilleté sablé.
Disponible en janvier 2018 Disponible en janvier 2018

(existe en alu 70 jusqu’a décembre 2017). (existe en alu 70 jusqu’a décembre 2017).



DETAIL CYTISS 7

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, décor ton inox

elccess

L' ALUMINIUM

CYTISS 7

sur I'arc de cercle, extérieur et intérieur.
"] Disponible en janvier 2018
(existe en alu 70 jusqu'a décembre 2017).

CYTISS 9

Triple vitrage minéral feuilleté sablé.
Disponible en janvier 2018

[=2]
n
=
L
=
N



eccess

=
=)
Z
=
=
<

ZILTEN 1 60

CYTISS 3

Décors gris métallisé 2 faces .
Disponible en janvier 2018.

CYTISS 1

Décors rainurés extérieur et intérieur.
Disponible en janvier 2018
(existe en alu 70 jusqu'a décembre 2017).

Triple vitrage minéral feuilleté sablé,
rainures faces extérieure et intérieure.
Disponible en janvier 2018

(existe en alu 70 jusqu’a décembre 2017).

CYTISS 4

Triple vitrage minéral feuilleté sablé
rainures extérieur et intérieur.
Disponible en janvier 2018.



CYTISS 12

Triple vitrage minéral feuilleté sablé
rainures extérieur et intérieur.
Disponible en avril 2018.

CYTISS 11

Triple vitrage minéral feuilleté sablé
rainures extérieur et intérieur.
Disponible en avril 2018.

CYTISS 10

Triple vitrage minéral feuilleté sablé rainures
extérieur et intérieur.
Disponible en avril 2018.

CYTISS 5

Triple vitrage minéral feuilleté sablé
rainures extérieur et intérieur.
Disponible en janvier 2018.

elccess

L' ALUMINIUM

i
w0
=
L
=
N



elccess

=
=
Z
=
=
<

ZILTEN 1 62

ALOE 4

Décors post formés deux faces, vitrage sablé,
petits bois aspect plomb 4 carreaux.
Disponible en janvier 2018.

ALOE 5

Décors post formés deux faces, vitrage givré,
petits bois aspect plomb.
Disponible en janvier 2018.

< .
; VUE; INTERIEURE

':'“L

ALOE 6

Décors post formés deux faces, vitrage
givré, petits bois aspect plomb.
Disponible en janvier 2018.



ALOE 1 ALOE 2 ALOE 3
Décors post formés deux faces, vitrage Décors post formés deux faces, vitrage Décors post formés deux faces, vitrage givré,
givré, petits bois aspect plomb. givré, petits bois aspect plomb. petits bois aspect plomb.

Disponible en janvier 2018. Disponible en janvier 2018. Disponible en janvier 2018.

PORTES DE SERVICE

les portes de service PS17 et 27 présentent le méme niveau de sécurité que les autres portes
de la gamme Alu access (serrure 4 rouleaux + pénes centraux).

PS 17 PS 27

Porte pleine. Vitrage sablé, moulures aluminium.
Disponible en janvier 2018. Disponible en janvier 2018.

elccess

L' ALUMINIUM

m
w0
=
L
=
N



grand vitrage

=
=)
Z
=
=
<

ZILTEN | 64




ALICIA CANDEL 2
Double vitrage feuilleté sablé Double vitrage feuilleté sablé
avec motifs sablés. avec motifs sablés.

PORTES
GRAND VITRAGE

Pour tout autre nature de verre,
n’hésitez pas a nous consulter

CANDEL 4 CANDEL 1

Double vitrage feuilleté sablé. Double vitrage feuilleté sablé
avec motifs sablés.

CANDEL 3

Double vitrage feuilleté sablé
avec motifs sablés.

CANDEL 6

Double vitrage feuilleté sablé
avec motifs sablés.

grand vitrage

L' ALUMINIUM

n
[Ie}
=
L
=
N



L’ ALUMINIUM

w
w0
=
(W]
=
N

Vitrage sablé feuilleté.
OPTION : 2 traverses intermédiaires.




PORTES GRAND TRAFIC

Configuration & la carte, pour répondre aux exigences des entrées
résidentielles, locaux de bureaux ou recevant du public (bureaux, hotels,
cabinefs médicaux, magasins...).

SUR MESURE

Hauteur vantail allant jusqu’a 2500 et largeur jusqu’a 1300 mm.

CERTIFICATIONS

* Marquage CE pour issue de secours 0679-CPR-1130
* Accessoires conformes NF EN 179 ou NF EN 1125

OUVERTURE SUR L'EXTERIEUR

MODULABLE A LA CARTE COMPOSITIONS POSSIBLES

Zéro, une ou deux fraverses, Double vantaux, semi fixe et imposte
vifrage ou panneau de remplissage

LARGE CHOIX D'ACCESSOIRES

1. Bandeau
magneétique
. Barre anti-panique
3. Poignée de tirage
aileron
4. Crémone pompier
5 5. Ferme-porte
6. Barre de firage inox

N

Dimensions largeur passage : si impératif, nous consulter.
Exemple : pour porte dimensions TAB 215x90, pose applique sans fapée
largeur passage 752 mm. Cette céte varie en fonction des configurations.

=
=
Z
=
=)
<

ZILTEN | 67



ACCESSOIRES
INBlconfori

DOMOTIQUE
a découvrir en
pages 54 et 55

r
a

Poignée sur rosace ton inox
(en standard sur contemporaines)

QPR-025-IN

Poignée sur rosace ton inox
(en standard sur classiques)

QPR-002-IN

Poignée DESIGN

sur rosace fon inox
QPR-023-IN

Poignée sur rosace
inox fon argent
(en standard)

QPR-002-AR

r
&

Poignée sur plateau
éfroif fon inox

Poignée de sécurité

Poignée de tirage fon inox
sur plaque, ton inox

(en ouwverture & la clé) QPP-025-IN

Poignée sur rosace fon inox
QPR-025IN

(uniquement sur portes grand vitrage) QPP-016-IN Compoﬂb|e avec serrure
QPP-007-AR motorisée QPP-021-IN
........................ Accessoires communs aux gamMmMeES .o

INlSlconforifciWNBlaccess|

=
=
Z
=
=
<

©

©

=

= .

= Poignée design  Poignée de tirage sur plaque, Poignée sur Poignée sur Poignée courte ton inox

sur rosace ton inox ton inox & associer avec une plaque PquU? QPR-021-IN
QPROT7IN serrure ouverture & la clé fon inox aspect laiton & associer avec
QPP-006-IN QPP-005-IN QPP-OO2-LA les barres de firage

» | —

= 5
o o
Poignée sur Poignée design

rosace aspect laiton sur rosace ton inox aspect laiton & associer avec
QPR-00T-LA QPR-004-IN une serrure ouverture

& la clé QPP-023-LA

Enfrée de boite aux letires
ton argent

QBL-004-IN

Entrée de boite aux lettres
aspect laiton

QBLOOT-LA

Baton de maréchal ton inox
QBD-004-IN

Baton de maréchal aspect laiton
QBD-002-LA

Associée & la barre de firage,
cet accessoire permet de
préserver le fonctionnement clas-
sigque avec une poignée, sans
dépendre de la clé pour ouvrir
la porte depuis |'extérieur.
Poignée de tirage sur plaque, 1
Heurtoir aspect laiton
QHE-002-LA

Barre de firage
@50 mm
QBT-003-IN

Barre de firage
1800 mm
QBT-005-IN

Ouverture & la clé sur les portes équipées de barres ou poignée de tirage :

Avertissement : pour le bon fonctionnement de la porte, le péne central de la serrure
possede un jeu nécessaire de fonctionnement par rapport & la gache. Pour immobiliser et
comprimer les joints de votre porte, il est nécessaire de tourner la clé pour actionner les
multiples points de verrouillage. Si vous n'effectuez pas cette action, le jeu peut entrainer
des bruits ou des passages d’air.

i (sauf portes grand vitrage) -
les barres de tirage sont
disponibles seules ou &

associer & la poignée courte.



LA SECURITE

les portes aluminium Zilten sont équipées d'une serrure multipoints,
détaillée ci-dessous et d’un barillet.

'N¥lcenfort ALU TS

grand vitrage
ef portes de service
d ¢ Le
¢ ¢ le barillet Vachette est débrayable : il permet a

. [ ¢ I'un des occupants de la maison d'ufiliser sa clé
rouleau oM :
excentrique

: OPTION 1 -
¢ Barillet de sécurit¢ Vachette Axi’home 4 clés.

o
ouleau : R , i e
excentrique : depuis 'extérieur, alors qu’une clé a éfé laissé

: dans le barillet & I'intérieur de la maison.

[ IS
\
Q
* crochet "
sécurite Q « rouleau
excentrique
)
e:”
o H

dem E%nuer dem Ei%nuer :
A i OPTION 2 (Alu confort uniquement)
* péne d;,%eon,ﬁ : Systemes de fermeture A2P*
dormant : Ensemble comprenant : la serrure, le barillet
. i débrayable BKS* ef la gache centrale.
o ‘Le @
o+~ ; : L'ensemble (barillet, serrure et gache),
» * rouleau : ) . .
« crochet excentrique : posé conjoinfement sur la méme porte,
sécurité ‘ : présente la certification A2P*

: délivree par le CNPP.

* rouleau
excenfrique

.
* rouleau £
excentrique
©
¢

/ ) (% 2.8

P an

=

&

THERMOLAQUAGE Conforme loi handicap
i (sauf portes grand vitrage en largeur inférieure ou égale
Pour une garantie de la tenue des couleurs & 900 mm TABLEAU)

QualiMarine®

Agrément n"QUIP-1127

Licence n® 554

et brillances jusqu’a 10 ans, méme a
proximité du littoral.
Conditions de garantie sur zilten.com

Les portes revétues de décors ton inox, suivant leur localisation et exposition, doivent étre entretenues
réguliérement - se référer aux préconisations consultables sur le site internet.

=
=
Z
=
=
<

ZILTEN | 69




(=]
N
=
L
=
N

MILKY 1

Design exclusif. Vitrage sablé.
Sans l'option décor ton inox.
Ud:1,7




D SANS ENTRETIEN

D GARANTIE 10 ANS*

D OUVRANT
CINTRABLE
SU R 5 M 0 D E LES Plein cintre Cintre surbaissé

) FABRICATION 100% SUR-MESURE

) OPTION LAQUAGE
SELON MODELES

(couleur au choix dans le nuancier standard] :
Holly 1/2/3/4,Vega 1/2, Tracy 1

Renfort acier sur portes de

@ ceeeeeeeee LI hauteur >2150 mm TAB
(quantité et positionnement
suivant les configurations)
rigidité / sécurité

ZILTEN | 71

Dormant PVC
a recouvrements
épaisseur 70 mm

Ameisolante ............. .
épaisseur 28 mm

POUTT Tapée tubulaire
pour isolation
100/120/140/160

Pareclose .................. . Seuil aluminium & rupture

de pont thermique,

hauteur 20 mm conforme

ala loi pour personnes

et Cadre ouvrant PVC, a mobilité réduite
épaisseur 70 mm

*Conditions sur notre site internet.



e/ A
) e

ZILTEN | 72




MILKY 5 MILKY 4

Décor ton inox face extérieure uniquement, Décor ton inox face extérieure uniquement,
face intérieure rainurée sans décor. face intérieure rainurée sans décor.

I_I-I
L d

DETAIL MILKY 4

— 3
|
1)
o -
| i
| J— — 1
MILKY 3 KELLYS 1
Décor ton inox face extérieure uniquement, Décor ton inox face extérieure uniquement,

face intérieure rainurée sans décor. face intérieure rainurée sans décor.

I_I-I
L d

DETAIL KELLYS 1

LE PVC

ZILTEN | 73



N
=
(W]
=
N

KELLYS 3

Décor ton inox face extérieure et vitrage
feuilleté sablé, face intérieure rainurée
sans décor.

ryl
L I -1 DETAILKELLYS 3

MILKY 2

Vitrage feuilleté sablé.

KELLYS 4

Décor ton inox face extérieure et vitrage
feuilleté sablé, face intérieure rainurée
sans décor.

HOLLY 1

Vitrage feuilleté sablé avec motifs sé-
rigraphiés. OPTION : laquage couleur.

MILKY 1

Vitrage feuilleté sablé.
OPTION : décor ton inox 2 faces

™ ¢ 71 DETAIL MILKY 1 AVEC
I OPTION DECOR TON INOX

L d

HOLLY 4

Vitrage feuilleté sablé sérigraphie grise 9007

uniquement. OPTION : laquage couleur.



- — v ___;;;}_:‘Lﬁ'—:‘*g%
HOLLY3

Vitrage feuilleté sable.

n
N
=
[NE]
=
N




ZILTEN 1 76

— - T OPTION : plaxage couleur 7016

o SER et petits bois aspect plomb.



VEGA 1

Vitrage avec sérigraphie grise uniquement,
motif fleur de lys gris RAL 9007.
OPTION : plaxage couleur 7016.

TRACY 1

Petits bois intégrés 4/6/9 carreaux dans le
vitrage transparent feuilleté, soubassement
lisse.OPTION : chassis ouvrant.

TRACY 2

Porte pleine, 2 panneaux post formés,
face intérieure identique.

\\L/()\Q F
/ojjf

C} \ \\\‘
)
AMO)
AR
‘\[’\
VEGA 2
Vitrage avec sérigraphie grise RAL 9007 uniquement.
OPTION : laquage couleur.

TRACY 1

Positionnement variable de la traverse,

dans la hauteur de la porte, pour modifier la
proportion vitrée. OPTIONS : plaxage couleur
7016 et petits bois aspect plomb 8 carreaux.

TRACY 1

OPTION : ouvrant et dormant plein cintre
(réalisable également en cintre surbais-
sé) et porte pleine.

TRACY 3

Petits bois en relief 6 carreaux 2 faces.
Vitrage transparent feuilleté. Soubassement
2 panneaux plate-bande.

LE PVC

ZILTEN | 77




@
N
=
(W]
=
N

PORTES
DE
SERVICE

BRADY 1

Porte de service pleine.

BRADY 2

Vitrage feuilleté imprimé 200.

LAQUAGE

OPTION laquage couleur

Sur les porfes Vega

1/2, Tracy 1 et la série de portes Holly,

sélectionnez la couleur de votre choix sur le nuancier RAL
standard et personnalisez ainsi votre porte. D’autres teinfes sont
disponibles en plaxé (cf. nuancier). les couleurs 9016, 9001

et 7047 sont teintées dans la masse.

DORMANT RENOVATION

Changez votre porte rapidement et facilement,
sans gros travaux de finition, avec le dormant rénovation

Ancien dormant sain

Tasseau de
remplissage

Etanchéité

Dormant rénovation
aile de 40 ou 60 mm

Corniére
d’habillage




ACCESSOIRES

| Poignée sur rosace fon inox Poignée sur rosace
1\O> (en standard sur classiques)
A blanche
3 //xx\_i\ QPR-002-AR
\))/ ) S
.
-0
AN

A N
NN @
u// O @?F@/Xﬁ A

(

LA SECURITE

EN STANDARD :

les portes PVC ZIITEN sont équipées d'une
serrure multipoints et de fiches renforcées
détaillées ci-contre.

Q®
@®
* rouleau !

excentrique

* rouleau

excentrique
©

Fiche renforcée SFS

en standard B

* péne
demi-tour

* péne
dormant

* rouleau
excentrique

* rouleau
excentrique

®

OPTION 1 -
Barillet de sécurité 5 clés ZILTEN avec carte de
réapprovisionnement.

1
un premier barillet renforcé pour améliorer la
sécurité de la porte d’enfrée.

OPTION 2 -

Barillet de sécurité Vachette Axi’home 4 clés +
carfe de propriété.

Le 0

le barillet Vachette est débrayable : il permet &
I'un des occupants de la maison d'utiliser sa clé
depuis 'extérieur, alors qu'une clé a été laissée
dans le barillet & I'intérieur de la maison.

OPTION 3 - Fiches Dr Hahn

LE PVC

ZILTEN | 79



(=}
(o o]
=
(W]
=
N

7/
1)

11 T
7 Iy
n AN

WWHS 1
/ e |

il

NAGANO

Décor deux faces identiques,
OPTIONS : laquage, barre de tirage

et poignée courte.
Ud:1,0



=

§ ECONOME, ISOLANT, INNOVANT

LAQUAGE OUVRANT LABELLISE

Anticorrosion garantie 10 ans -

Brillance des couleurs : garantie 5 ans

LATOUT PRIX

Le meilleur rapport performance / prix

LE STYLE

Une trés large palette de couleurs et I'option bicolora-
tion vous offrent un vrai choix de personnalisation

DORMANT ALU OU BOIS PREPEINT

Ouvrant monobloc épaisseur 48 mm.

ZILTEN | 81

Joint d’étanchéité
surouvrant

Cadre ouvrant en bois Joint d’étanchéité

o ) : surouvrant ... .
E/-ime isolante i P ar'erjnents'aae; i : Dormant et tapée
 en mousse i traités anti-oxydation aluminium
tdepolyuréthane i b b
: injectée i : :
: sans CFC* ®
: . L4
: o
. :

I’

*Sans particul 5’9%%&’5%%:55 rgfs responsables

de la destruc lrfnhtjig 55 LY5R Zlgrt,:guche diozone.



o
(o o]
=
(W]
=
N




VUE} INTERIEURE

AKI AMAYA AMAYA
Emboutis deux faces identiques. Emboutis deux faces identiques. 5
OPTION : laquage Double vitrage feuilleté sablé. G
OPTION : laquage <
=
)
©
=
L
=
~N

I_I'I
|

DETAIL SELA

SELA

Emboutis deux faces identiques.
Double vitrage feuilleté sablé.
OPTION : laquage



SAYA

Emboutis deux faces, décors ton inox
face extérieure uniquement.
OPTION : laquage.

i

__H‘_—,—.

ZILTEN | 84



NIKAO

Décors ton inox face extérieure uniquement.
OPTIONS : fixe en dormant, vantail largeur 1000 mm
et laquage.

I'I'I
L4

DETAIL TADAO

TADAO

Emboutis deux faces identiques,
décors relief face extérieure uniquement.
Fournie laquée.

KENJI

Emboutis deux faces identiques.,
décors ton inox face extérieure uniquement.
OPTION : laquage.

L'ACIER

n
@
=
L
=
N




(T}
(o o]
=
(W]
=
N

AZUMA

Emboutis deux faces identiques, décors ton inox face
extérieure uniquement. OPTION : laquage.

I'I'I
L"d

DETAIL AZUMA

NAGANO

Emboutis deux faces identiques. OPTIONS : laquage,
largeur 1000 mm et barre de tirage avec poignée courte.

ODENSE

Emboutis deux faces identiques.
OPTIONS : laquage et barre de tirage avec poignée courte.

I_I-I
|

DETAIL ODENSE

HANAO

Emboutis deux faces identiques, double vitrage
feuilleté sablé. OPTION : laquage.



SAORI GINKO

Décors ton inox deux faces identiques. Décors ton inox deux faces identiques,
OPTION : laquage. vitrage sablé.
OPTION : laquage.

L'ACIER

I_I-I
L d

DETAIL AKITA

ZILTEN | 87

AKITA SILK 2

Emboutis deux faces identiques, vitrage feuilleté sablé. Décor ton inox face extérieure, double
OPTION : laquage. vitrage feuilleté sablé avec ligne horizontal.
OPTIONS : laquage, largeur 1000 mm.



o]
(o o]
=
(W]
=
N

CEDOUSA

Double vitrage feuilleté
sablé, décors ton inox

face extérieure uniquement.
OPTION : laquage.




I0KO SILK 1

Double vitrage feuilleté sablé. Décors ton inox Décors ton inox face extérieure,
face extérieure uniquement. double vitrage feuilleté sablé avec lignes
OPTIONS : semi-fixe coordonné et laquage. horizontales. OPTION : laquage.

 INTERIEURE

(=2
@
=
L
=
N

SVEN SVEN THALES

Double vitrage feuilleté sablé avec Emboutis deux faces identiques,
sérigraphie noire RAL 9005 uniquement. double vitrage feuilleté sablé.
OPTION : laquage. OPTION : laquage.



ALBION

Emboutis deux faces identiques,
double vitrage feuilleté sablé

et décors aspect givré dans le vitrage.
OPTION : laquage.

o
o
=
i
=
~N




FI—I
L d

DETAIL GALENA

CALVI GALENA

Emboutis deux faces identiques, Emboutis deux faces identiques,

double vitrage feuilleté givré.
Petits bois aspect laiton.
OPTION : laquage.

double vitrage feuilleté givré.
Petits bois aspect plomb.
OPTION : laquage.

SARAGOSSE

Emboutis deux faces identiques.
OPTION : laquage.

ELIAS

Emboutis deux faces identiques,
double vitrage feuilleté sablé
avec motif sablé.

OPTION : laquage.

VALDEZ

Emboutis deux faces identiques,
double vitrage feuilleté sablé

et sérigraphie gris antique.
OPTION : laquage.

L'ACIER

ZILTEN 191




N
(=2]
=
(W]
=
N

osLo

Emboutis deux faces identiques, vitrage
givré. Petits bois PVC exclusivement blanc
intégrés dans le vitrage.

OPTION : laquage blanc.

SEATTLE

Emboutis deux faces identiques,
vitrage givré. Petits bois aspect laiton.
OPTION : laquage.



SEMI-FIXES et COMPOSITIONS

Pour les entrées de grande largeur, 3 solutions peuvent se combiner :

- un vantail élargi (les modeles se déclinent jusqu’a 1000 mm)

- I'ajout d’un fixe en dormant (vitré ou plein) : il ne peut pas s'ouvrir pour
augmenter la largeur de passage,

- I'ajout d’un semi-ixe : accordé au design de la porte, il peut s'ouvrir en
tfemps voulu pour augmenter la largeur de passage.

Les compositions de dimensions supérieures peuvent se compléter avec des
impostes.

L'ACIER

BARENTS  LINCOLN AKITA GALENA LANGO 0SMO SAORI FIXE EN
DORMANT

PORTES DE SERVICE

les portes de service présentent le méme niveau de sécurité qu'une porte d'entrée,
serrure multipoints de base (voir page suivante).

ZILTEN 193

PSV PSP PSL

Vitrage feuilleté sablé. OPTION : laquage. Vitrage sablé.



ACCESSOIRES

N
\\\

\
A

Poignée sur rosace
ton argent (en standard

sur toutes les portes sauf portes
avec pefits bois laiton)

ton champagne

avec petits bois laiton)

QPR-022-CH

QPR-022-AR

Poignée sur rosace
aspect laiton

QPR-001-LA

Poignée sur plaque
aspect laiton

QPP-002-LA

<
(<))
=
L
-
N

Poignée courtfe ton inox

QPR-021-IN
& associer avec
les barres de firage :
cet accessoire permef de
préserver le fonctionnement
classique avec une poignée,
sans dépendre de la clé
pour ouvrir la porte depuis
I'extérieur.

Ce pack (barre de tirage et poignée
courte) est disponible en option
sur les modéles suivants :
Azuma, Ginko, Hanao, Kenji,
Nagano, Odense, Saori, Saya,
Tadao, Aki,Silk 2.

Barre de firage
1800 mm
QBT-005-IN

les barres de tirage sont foujours
associées de la poignée courfe.

Poignée sur rosace

(en standard sur toutes les porfes

plague ton inox
QPP-005-IN

Barre de firage
950 mm
QBT-003-IN

Re &
o &

Poignée Poignée sur rosace
sur rosace noire ton inox
QPR-022-NO QPR-026-IN
Poignée sur Poignée de sécurité  Poignée de tirage

sur plaque, ton inox  sur plaque, ton inox
QPP-016-IN QPP-003-IN

Boite aux leftres aspect laiton
QBL-OO0T-LA

Heurtoir aspect laiton

QHE-002-LA
Boite aux leffres fon argent

QBL-004-IN

Naa—-———
sl =
NN




LA SECURITE

EN STANDARD :

o OPTION 1 - OPTION 2 - Barillet de sécurit¢ 5 clés Zilten +
les portes acier Zilten sont - , iy
L, , ) Serrure multipoints carfe de réapprovisionnement
équipées d'une serrure multi- .
; R & crochets
points, détaillée ci-dessous et Le
d’un barillet. un premier barillet renforcé pour améliorer la sécurité

de la porte d'entrée.

B o]
= (-~
* rouleau 1 @{g W
excentrique * rouleau . (= <0

g Q

. -

(]

H

excentrique

* crochet
* rouleau sécurité
excentrique

OPTION 3 - Barillet de sécurité Vachette Axi’home
4 clés + carte de propriétfé.

Le o

le barillet Vachette est débrayable : il permet & I'un

des occupants de la maison d'ufiliser sa cl¢ depuis
I'extérieur, alors qu'une clé a été laissée dans le barillet

* péne . péne & l'intérieur de la maison. o
demi-tour demi-tour L
<
* péne .06 |
dormant dorEneonrﬁ
®
o ®
7
* rouleau N @
excentrique S OPTION 4 - Systémes de fermeture A2P* =
e crochet [ L[ ’ =
sécurite & a Ensemble comprenant: la serrure, le barillet 5
debrayable BKS* ef la gache centrale. ™
0
[ © Le
. roulea I U'ensemble (barillet, serrure et gache), posé
excentrique * rouleau @ conjointement sur la méme porte, présente la
excentrique certification A2P* délivrée par le CNPP.
@

[@

P P
» A g

-

LES LABELS

SEUIL - aluminium hauteur 20 mm FINITIONS. En standard les portes acier
sont revétues d’une finition blanche.
L\' Conforme loi handicap En option, un laquage 11 feintes satinées et
(_/ 6 couleurs texturées est proposé. les portes
dotées de parement ton inox, suivant leur

LAQUAGE : localisation et exposition, doivent étre entrefe-

: ' nues régulierement. Voir sur www.zilten.com
Anticorrosion : 9

garantie 10 ans

Brillance des couleurs : garantie 5 ans


http://www.zilten.com

w
(=2}
=
[N}
=
N

MORANCE

Décors ton inox face extérieure, rainurés face intérieure.
OPTION : laquage.

Ud: 1,1




2[@®INeccess

LES POINTS FORTS ZILTEN

) NATUREL

Un materiau naturel a3 moindre coUt

) ISOLANT

La totalité des portes bois access affiche
un ccefficient d’isolation thermique

Ud <1.7 W/(m?.K).

LE CHOIX DE LA COULEUR
Des possibilités de laquage RAL illimités
(sauf 12 références RAL)

) SUR-MESURE

Largeur, hauteur, composition : de nombreuses
possibilités offertes au meilleur budget

ZILTEN 1 97 YOI

Ouvrant monobloc épaisseur 51 mm.

Dormant et tapée bois

Joint double lévre pour 'étanchéité
eau/air/vent

Cadre ouvrant bois,
naturellement isolant

Ame isolante
en mousse extrudée

Panneaux multiplis rainurés 2 faces

Moulures décoratives




~ OPTIONS: laquage et
e sablé et petits bois aspe

— —-——-—__l TiT

VERANNES MORANCE LENI

Double vitrage minéral sablé, rainurée Décor ton inox face extérieure, Rainurée deux faces.

deux faces. OPTION : laquage. rainurée face intérieure. OPTION : laquage.
OPTION : laquage.



access

LORIENT AUTUN LONDRES

Vitrage imprimé 200 faible émissivité Vitrage transparent faible émissivité Panneau plate-bande face extérieure w

+ gaz argon sur chassis ouvrant. + gaz argon. et moulures face intérieure. 6

OPTION : laquage. OPTION : laquage. Vitrage imprimé 200 faible émissivité el
+gaz argon.

OPTION : laquage.

ZILTEN 199

MANDELIEU LUNEL MANOSQUE

Vitrage imprimé 200 faible émissivité Vitrage imprimé 200 faible émissivité + Vitrage delta blanc faible émissivité
+ gaz argon sur chassis ouvrant. gaz argon sur chassis ouvrant. + gaz argon, petits bois aspect laiton.
OPTION : laquage. OPTION : laquage. OPTIONS : laquage et poignée aspect laiton.



LE SUR-MESURE SANS LIMITE

le bois est un matériau faconnable, idéal pour
imaginer les configurations les plus complexes, et
les finitions couleurs & l'infini. Avec la gamme Bois
Confort, le savoirfaire de Zilten dans le domaine n‘a
pas de limite.

BOIS

MATERIAU RENOUVELABLE EN
ABONDANCE

Quand il provient de foréts gérées durablement, il
n'y a aucun risque d’épuisement des ressources de
matieres premieres.

Ces foréts confribuent o la préservation de la bio-
diversité et du cycle de I'eau.

Sur la gamme Chéne, les portes Zilten sont
certifiées PEFC™.

ZILTEN 1100

ECONOMIE D’ENERGIE

les différentes étapes de transformation du bois
consomment moins d'énergie que la fabrication
des métaux ou plastiques & partir de matieres
premieres extraites du sol.

HAUTE CAPACITE D’ISOLATION
THERMIQUE ET PHONIQUE
Toute la masse du bois est isolante

* 6 fois plus isolant que la brique

* 12 fois plus isolant que le béton

/ * 300 fois plus isolant que I"acier
Il contribue & la réduction de la facture
énérgétique lorsqu’il est mis en place
O~ dans le batiment.




LA CONCEPTION

CADRE STRUCTUREL BOIS :

Résistance : procédé utilisé dans la charpente.
Stabilité dimensionnelle : diminution des variations
dimensionnelles du bois.

Préservation des ressources : en utilisant les chutes
pour la réalisation de ce cadre, le rendement est
optimisé et les pertes réduites.

Deux essences
disponibles :
chéne ou movingui

Panneau post-formé

Panneau isolant
en fibre de bois :
e jsolation phonique

e isolation thermique

Panneau multiplis

Moulures décoratives
bois massif

Mousse polystyrene extrudée
haute isolation thermique

Dormant et tapée bois,
naturellement isolants

VITRAGE HAUTE ISOLATION POUR
TOUTES LES PORTES

Vitrage feuilleté 44.2 (Auteuil)
e 2 verres de 4 mm
e 2 films PVB haute résistance

Traitement du vitrage faible émissivité
Traitement des verres composants le vitrage
permettant de laisser la chaleur entrer

dans la maison en hiver, ef de la bloguer en été.

+ remplissage gaz argon

l'air constitue une isolation dans un double vitrage.
Un remplissage au gaz argon renforce

sa capacité d'isolation.

intérieur

extérieur + intercalaires Warm Edge

Ces infercalaires offrent une plus faible
conductivité thermique. lls permettent de réduire
les déperditions en périphérie des vitrages isolants.

ce
©)
pa)

ZILTEN 1101



LE SUR-MESURE SANS LIMITE

Une porte d’entrée bois qui s’adapte & votre configuration...

Offrez-vous une conception surmesure, en adéquation parfaite avec |'architecture
de votre maison.

LES CINTRES

CINTRE FORME ANSE DE PANIER PLEIN CINTRE CINTRE SURBAISSE

surouvrant

BOIS

ZILTEN 1102

PLEIN CI NTRE sur dormant

avec petits bois rayonnants

FIXE SUR ALLEGE

Nous vous proposons cette
fabrication afin de respecter
les contraintes de maconnerie
originales de la maison.



... OU @ votre image

|ES GRILLES Deux possibilités vous sont proposées pour la réalisation
de votre grille surmesure : > & partir d'une grille existante, S
> & partir d'une photo ou d’un dessin. /i
Zilten s'adapte & votre besoin, en créant avec vous, votre porte d'entrée.

) Récuperation d’une grille existante

e
-
T 2
avan =
o
S
apres
récupération de la grille traitement de la grille par nos intégration de la grille
sur la porte d’origine soins : sablage + laquage sur la porte de votre choix

BOIS

) Création d’une nouvelle grille

ai

984
Q
O
(@]
~
CUSS
()
ZILTEN 1103

(@]
N
O
(@]
-
F\_E % g
(@)

384

& partir d'une photo création des plans de fabrication intégration de la grille
b‘ ou un dessin la grille par nos soins de la grille sur la porte de votre choix
N
. . .

v

LE VITRAGE

Envie de personnaliser votre porte )1))
d’entrée par un vitrage décoratif =
100% personnalisé 2 Nous A,

vous proposons de réaliser votre &
vitrage & partir d’une illustration.
N’hésitez pas & nous consulter.

large choix de textures de vitrage =22
& refrouver sur la page 131. &=

lllustration fournie intégration dans la porte de votre choix



HISTOIRE D’UNE BELLE REALISATION

AVANT

Ici, la finition s’est dégradée,
I"étanchéité et la sécurité sont
défaillantes.

2]
O
e

Etude personnalisée

le bureau d’éfude analyse chaque situation
et recrée un plan infégrant vos contraintes et
foutes vos demandes esthétiques.

ZILTEN 1 104

Double petits bois rayonnants

Double vitrage feuilleté, remplissage
gaz argon et intercalaire warm edge

Forme des moulures travaillée
sur-mesure suivant un motif
choisi par le client

Profil bec de corbin

Cimaise et plinthe spécifiques

Respect des proportions dorigine
entre les panneaux haut ef bas.



APRES :

la concrétisation du projet et quelques alternatives aux décors

" y Larges
y
V pe, possibilités

de moulures

Exemples Cintrée
de différentes
cimaises
Droite
Crénelée
Plate Chapeau de
gendarme
Galbée

Multiples formes de panneaux

Plinthe Plate-bande droite, Plate-bande et Pointe de
décor coins arrondis décor coins arrondis diamant

Sélectionnez la couleur de votre choix parmi le
nuancier RAL (& |'exception de 12 références) pour
conserver le caractere exceptionnel de la porte.



jiojued SI04 90T IN3L1IZ




VALENCAY

Vitrage polar blanc sur chassis ouvrant.

OPTION : laquage de porte et imposte a
grille coordonnée.

ARGENTEUIL

Vitrage delta blanc sur chassis ouvrant.
OPTION : chéne.

r I 71 DETAIL VALENGAY
L*d

L'ensemble des portes présentées
de la page 106 ¢ la page 111
(sauf les portes de service) sont

réalisables en essence Movingui
(standard) ou en Chéne (option).

CHAVENON

OPTION : semi-fixe, deux vitrages delta
blanc et chéne.

Y,

PEFC

10-31-631

Promouvoir la
gestion durable de
la forét

pefc-france.org

\. J/

Nos portes Chéne sont

certifiées PE FCTM.

Cette marque apporte la
garantie que le bois utilisé
pour la fabrication de ces

modeles est issu a plus
de 70% de foréts certifiées
selon les principes

de gestion durable

de PEFC™.

cenfort

BOIS

ZILTEN 1 107




CELORERBERUERREE DRONNRERY

|

[ ORERERERRRREE RREREEEEL

Vitrage polar blanc su

ouvrant. OPTIONS : semi-fixe. =
coordonné et laqua




T
AUTEUIL

Vitrage delta blanc et petits bois
aspect plomb.

[Ud : 1.4]

LUTECE

Vitrage polar blanc sur chassis
ouvrant. OPTIONS : Composition
sur-mesure, hauteur 2910 mm,
largeur 1540 mm, imposte a grille
coordonnée, hauteur 730 mm

et laquage.

Ud: 1,6

T
REIMS

Vitrage transparent petits bois
deux faces. OPTION : chéne.
Conception spécifique avec
panneau épaisseur 38 mm.
Ud: 1,5

T
SANCERRES

Porte fermiere. Vitrage transparent petits
bois 4 carreaux deux faces

(6/9 carreaux réalisables),

2 poignées face extérieure et intérieure.
OPTION : laquage.

Conception spécifique avec panneau
épaisseur 38 mm.

Ud: 1,5]

cenfort

BOIS

ZILTEN 1 109



I'I'I
L"d

DETAIL PRADES

PRADES PRADES

Moulure supérieure en cintre surbaissé. OPTION : chéne.
Présentée en Movingui.

ce
©)
pa)

ZILTEN 1110

PRADES SAMAZAN

Moulure supérieure en cintre surbaissé. OPTION : laquage.
OPTIONS : laquage et dimensions 2500x1000 mm.



SEMI-FIXES ET COMPOSITIONS

Pour les entrées de grande largeur, plusieurs solutions peuvent se combiner :

- un vantail élargi (cerfains modeles se déclinent jusqu’a TO00 mm),

- un dormant élargi

- I'ajout d'un fixe en dormant (vitré ou plein) : il ne peut pas s‘ouvrir pour augmenter la largeur de
passage,

- I'ajout d’un semiixe : il peut s'ouvrir en temps voulu pour augmenter la largeur de passage ef peut
éfre accordé au design de la porte.

Lo combinaison de ces éléments pour les dimensions les plus imporfantes donne un choix multiple de

compositions et encore davantage en associant des impostes.

e
L S
o
S
c
[ ]
(9]
2]
O
o
CHAVENON CONDORCET AUTEUIL REIMS GRAND VITRAGE  GRAND VITRAGE
Compatible avec Compatible avec Compatible Compatible
SAMAZAN LUTECE tous modeles REIMS et SANCERRE ha
-l
=
L
S
~N

: WPORTES DE SERVICE

Conception haute isolation identique & la gamme NONeaccess|
ouvrant épaisseur 51 mm, face intérieure lisse, serrure 4 rouleaux.
OPTION : finition lasurée ou laquée.

MARIE AURELIE

Porte pleine. Vitrage transparent.



ACCESSOIRES

= —

Poignée sur rosace Poignée sur rosace fon inox  Poignée sur rosace  Poignée sur plaque Poignée sur
ton argent (uniquement sur les QPR-O02IN aspect laiton aspect laiton plaque fon inox
portes bois access en standard) QPROOT LA QPP-OO2-LA QPP-005-IN

QPR-022-AR
Baton de maréchal aspect laiton
QBD-002-lA
Poignée sur plaque Poignée de tirage sur plaque, Poignée de tirage Baton de maréchal fon
ton rustique (en standard  aspect laiton & associer avec ton inox rusfique
wn sur portes bois confort) une serrure ouverture QPP-025-IN QBD-003-RU
e QPP-00TRU & la clé QPP-023-LA
[a'a}
(3]
-
-
=
(W]
| . !
= Heurfoir ton rustique Heurtoir aspect laiton
QHE-002-RU QHE-002-LA
Pommeau aspect laifon Pommeau fon rusfique Bouton de chassis Bouton de chassis
QBO-001-lA QBO-005-RU ouvrant aspect laiton ouvrant ton rustique
QPB-002-LA QPB-001-RU

LES LABELS

8w

Conforme VITRAGE FINITIONS
loi handicap La plupart des vitrages En standard, finition lasurée
sont fabriqués dans garantie 12 mois (chéne et bois
un centre labellisé CEKAL exotique clair] ou 24 mois

(movingui] ou prépeinte blanche,
garantie 6 mois.



LA SECURITE

EN STANDARD

@M access ®Ncenfori

Barillet au format Barillet de sécurité avec OPTION 1 - Barillet de sécurité
européen. 5 clés ZITEN + carte Axi'home VACHETTE 4 clés dé-
de réapprovisionnement brayable + carte de propriété
OPTION 2
Systéme de fermeture A2P*
+ + Ensemble comprenant: la serrure,
serrure multipoints serrure multipoints le barillet débrayable BKS* et la (%)
& crochets gache centrale. @)
- (2]
© o
© o
* rouleau [ * rouleau -
excentrique [ excentrique -
-l
=
. o]
o] - ~ —
o ~N
e crochet | [,
* rouleau sécurité - ‘I
excentrique " h
: ©
H ® l'ensemble (barillet, serrure et
og géche), posé conjointement sur la
E méme porte, présente la cerfifica-
* péne * péne . * A4l A
demrtour m demrtour tion A2P* délivrée par le CNPP.
é
* péne — R
dormant * péne
.@ dormant
@
®
o
| o
* rouleau
excentrique o crochet .
' séeurité = a
o
* rouleau ‘ * rouleau
excenfrique excentrique
o o
o o

(serrure ef barillet en option
sur Bois access)




=
O
-

ZILTEN 1 114

“NATIV 2
Couleur cendre. i,
OPTION : fixe en dormant.




) LE RED CEDAR

Une essence durable, de superbes finitions

) PURETE DES LIGNES

Lames larges, largeurs de 'ouvrant hors norme
jusqu’a 1200 mm d'un seul tenant

) EXCLUSIF

Le design des éléments inox a été spécialement créé
pour sublimer le caractére singulier de Nativ

) DES MATERIAUX RENOUVELABLES

Partie intégrante de la conception, ouvrant de 94 mm,
I'un des plus épais du marché

) NATIV FUSION, NOUVELLE ALLIANCE
DE MATERIAUX

Pour encore plus de personnalité, Nativ se dote de
nouveaux accessoires métalliques, laqués bronze Anodic

=
O
C

Ouvrant monobloc épaisseur 94 mm,
I'un des plus épais du marché.

ZILTEN | 115

Dormant chéne
face intérieure

Panneau en fibres de bois
pour isolation acoustique

Red Cedar massif

Mousse haute
isolation thermique

Dormant Red Cedar
face extérieure

Seuil alu a rupture de pont
thermique. Hauteur 20 mm,
conforme loi PMR




NAaV

ZILTEN 1 116

AUX ORIGINES D'UNE PORTE UNIQUE

Traduisant un nouvel esprit, la gamme
de portes NATIV dialogue avec la
vraie nature du bois et concilie, design,
innovation technologique et hautes

performances.

NATIV permet au bois de susciter
I’émotion, de connecter nos sens entre
eux. Et quelle plus belle essence que le
Red Cedar pour y accéder ¢

Originaire du Canada, le Red Cedar
dispose d’une rare longévité. Son grain
trés fin favorise de superbes finitions
révélant les écarts de teinte naturelle.
Zilten a particulierement soigné le
brossage de la surface pour révéler

I"élégance du bois massif.

Le charme qui se dégage de Nativ est la

conjugaison de plusieurs éléments :

- un bois Red Cedar, aux multiples
nuances de couleurs,

- des veinages sur les lames qui
marquent son cété naturel.

Chaque Nativ est unique et le restera::

les couleurs de la porte évolueront,

prenant des patines grisées, et renforcant

son capital de séduction !
Ce vieillissement naturel n’altérera en
rien les qualités isolantes ni esthétiques

de Nativ, et donnera un cachet

supplémentaire & ce produit d’exception.

Face intérieure, le cadre périphérique

en chéne apporte de la solidité.
L'ouvrant de 94 mm nous permet
d’assembler les composants les plus
performants, dans |'objectif d’atteindre les
contraintes des constructions passives les

plus exigeantes thermiquement.

Les décors inox, créations originales et
exclusives, célebrent ce mariage de la
nature et des tendances contemporaines.
La série Nativ Fusion, avec la face
extérieure de son dormant en aluminium
et ses accessoires laqués du méme ton,

apporte & Nativ de nouvelles sensations.

Des lignes contemporaines,
sublimées par le Red Cedar brossé



DES PROPRIETES TRES NATURELLES

des caractéristiques techniques performantes

Les fibres de bois isolent natu-  Le confort acoustique atteint aussi un
rellement du froid et du bruit. haut niveau d’exigence, la gamme
NATIV bénéficie d'un Ud de  NATIV affiche un coefficient

0,75 W/(m?2.K); son pouvoir Rw de 32 (-0; -2) dB*. Avec ses
isolant est 2 & 3 fois supérieur 94 mm d'épaisseur, |'ouvrant figure
a celui d'une porte menuisée parmi les plus épais du marché,

congue dans les années 80. apportant sécurité, solidité et confort.

INDICE ENVIRONNEMENTAL

Nativ est la premiere gamme Zilten sur laquelle I'impact
environnemental a été mesuré.
Lindice final est une synthése de ces trois indicateurs.

. 4
Exemple avec la Nativ 1 : m _
Bl A A+

Performance thermique Ud 0,76 W/(m?2.K]*
Effet de serre -55 kg éq CO,*
Ressource et origine 3,61/5*

*Valeurs pour une porte en dimensions tableau 215 x 90
Ensemble des indices environnementaux consultables
en pages 132 a 137.

94 mm

NOLV

ZILTEN I 117



™y

N o
> >
)
w o
L B
£ o
© £
L=
[2]
Sstio>
N
=
= '$¥<]
5 2
w @
=)
=1 )=
o o
o o
b
c <
o =
E 3
9]
=
wn o
— )
BaS
S o
o ©
o 5
© D
R
S 3
= O

N
>
=
]
.
©
i
c
@
IS
=
=]
<

NATIV 9 FUSION

-

>D©C w: N3LIZ




NATIV FUSION

Sur ces deux modeles, la face extérieure du dormant ainsi

que les accessoires sont en aluminium thermolaqué, couleur
Bronze Anodic en standard. En option, ils peuvent étre choisis dans
I'une des couleurs du nuancier standard alu. le Red Cedar de I'ouvrant
est disponible dans 4 couleurs face extérieure (cf page 123).

NATIV 9 FUSION

Modele exclusivement équipé du systéme EkyZ.
Couleur cendrée sur la porte, bronze Anodic sur
EkyZ et dormant.

OPTION : largeur 1100 mm.

NATIV 10 FUSION

Couleur brun.
OPTIONS : largeur 1100 mm, barre de tirage et
dormant noir 2100 texturé.

BRONZE ANODIC

SYSTEME EKYZ

ORIGINAL

Cet accessoire exclusif Zillen casse les codes des barres
de firage, habituellement placées verticalement, par sa
position horizontale.

FONCTIONNEL

le fonctionnement habituel en maison individuelle est pré-
servé : la poignée, intégrée & la barre, permet d’ouvrir la
porte, évitant I'vtilisation de la clé.

: VUE? INTERIEURE

NATIV 9/10 FUSION

Ouvrant et dormant bois.

NOLV

ZILTEN 1119



=
O
-

ZILTEN | 120

"NATIV2

Couleur miel.

OPTION : semi-fixe coordonné.
Composition-2150x1600 (1200+400).

La clé est nécessaire pour ouvrir la porte de I'extérieur.
Ud:1,1




4 .
; VUE; INTERIEURE

NATIV 2 NATIV 2 + SEMI-FIXE NATIV 2

Couleur cendrée, largeur 1200 mm. La clé est Couleur naturelle, largeur 1700 mm (1200 + 500 mm).
nécessaire pour ouvrir la porte de l'extérieur.

|

+

L

DETAIL NATIV 2

LAME INOX BROSSE, SUR TOUTE LA LARGEUR

DE LA PORTE, AVEC POIGNEE DE TIRAGE INTEGREE.
LA CLE EST NECESSAIRE POUR OUVRIR LA PORTE
DE UEXTERIEUR

ENTRETENIR POUR BIEN VIEILLIR

le succes du Red Cedar dans I'habitat vient de sa durabilité lige & son caractere
imputrescible. |l est néanmoins sensible aux chocs, et I'vilisation au fil des années

ﬁ entrainera de pefits aléas (coups, rayures, impacts modérés) qui ne feront qu’ajouter du
charme & sa patine naturelle.

les portes Nafiv nécessitent un soin spécifique pour garantir leur bon vieillissement.
Zilten a congu un kit de neffoyage offert & chaque nouveau propriétaire, et fourni avec
la porte. Le nettoyage se fait simplement avec une éponge imbibée d'un lait de soin, et
vous permet de profiter longtemps du charme de votre porte Nafiv.
Plus d'infos sur la page 130.

NOLV

121

ZILTEN



22V IN3LZ




LE CHOIX
DE LA COULEUR

L'ensemble des modeles Nativ
sont disponibles en 4 couleurs
au choix face extérieure.
Extérieur brossé : aspect cendré
pour évoquer |'aspect vieilli de
I'essence, miel, pour une ap-
proche plus authentique du Red
Cedar, carmin, d'inspirafion
pays basque ou brun aux reflets
violine, pour renforcer le coté
contemporain et original de
Nativ. Intérieur ton naturel et
chaleureux.

NATIVS

Couleur brun, largeur 1200 mm.

Face extérieure

CARMIN

NATIV 1

Couleur cendrée, largeur 900 mm.

.,
L+_I

DETAIL NATIV 8

Face intérieure

NaV

123

ZILTEN



NATIV 3

Couleur brun.

OPTION : fixe en dormant.

Composition 1400 (1000+400).

La clé est nécessaire pour ouvrir la porte de I'extérieur.




NATIV 3

Couleur cendrée. Largeur 1000.
La clé est nécessaire
pour ouvrir la porte de I'extérieur.

Ud: 0,75

- INTERIEURE

NATIV 3

Largeur 1000 mm.

r I 1 DETAILNATIV 3

L

NOLV

125

ZILTEN



DES FONCTIONS DOMOTIQUES \
INTEGREES, UNE TECHNOLOGIE DISCRETE

les portes NATIV peuvent éire équipées en option de fonctions domotiques évoluées, qui
vous fadilitent la vie au quotidien.

Discrétement intégrées afin de préserver la pureté des lignes, ces fonctions vous
permettent de déverrouiller et verrouiller votre porte sans ufiliser de clé, et en foute sécurité.

Ces fonctions sont disponibles sur NATIV 2/3,/6,/10 Fusion.

Point de
fermeture hauts :
- 2 goujons

- 1 crochet

Capteur du pack
mains libres

NAaV

Contacteur
12 Vsécurisé

©0
N
-
Transformateur
= intégré
= ,
N Points de
fermeture centraux : Récepteur
- 1 péne dormant multifonctions
- 1 péne demi-tour avec dffichage
de I'état de
verrouillage et
Motorisation déverrouillage de
la porte (option]
Branchement
230V

Point de
fermeture bas :
- 2 goujons

- 1 crochet

le systeme domotique (capteurs ef moforisation) est intégré
au cceur de la porte, en toute discrétion.

Quelle que soit I'option choisie sur cefte double page, le verrouillage

et le déverrouillage de la porte restent possibles avec une clé physique. Chaque
pack comprend la serrure motorisée installée sur la porte, le cablage et les
commandes. Pour tout autre configuration, n’hésitez pas & nous contacter.
DECOUVREZ LES AVANTAGES DE LA SERRURE MOTORISEE EN VIDEO
http://www.zilten.com/domotique-nativ



http://www.zilten.com/domotique-nativ

Choisissez la commande qui vous correspond

Application
sur smartphone
Module
— + (non fourni, &
cabler sur
la porte)

N
-~

Box domotique

C ) + (non fournie a
relier a la Box
ADSL)

Avec I'application dédiée,
associée a une box domotique,
la serrure motorisée peut se
piloter avec un smartphone.

LE +

En fonction du module choisi,
information de I'état de
verrouillage et déverrouillage de
la porte peut étre affichée !
Déverrouillez |a porte a distance
pour un besoin ponctuel (livreur,
artisan, femme de ménage...]
Compatible Apple et Android.

Pack empreintes

Jusqu’a 200 empreintes
paramétrées pour permettre
I'ouverture de la porte juste
avec un doigt.

LE +

Pratiquez vos activités sans
vous encombrer

d’'une commande.

Idéal familles nombreuses:
chaque personne du foyer
peut rentrer a la maison, sans
commande supplémentaire.

Pack
mains libres

Capteur sensitif

Carte mains
libres

La carte, portée sur soi,
permet de déverrouiller
la porte en effleurant

le capteur face extérieure.

LE +
Vous n’avez rien a sortir
de vos poches pour rentrer

chez vous. Jusqu'a 200 cartes.

Pack lecteur
de badges

Ouverture de la porte
lors du passage du badge
devant le lecteur.

LE +
Simplicité d’utilisation.
Accessibilité a tous.

Pack
commande

La télécommande pilote
a distance le déverrouillage
de la porte.

LE +
Compatible portes
de garage et portails

de cldture avec option récepteur

radio (sur contact sec).
Jusqu’a 25 télécommandes.

Pack clavier
a codes

La porte se déverrouille
a la composition

d’un code (2 codes
possibles].

LE +

Ne vous encombrez pas
d’'une commande.

Idéal familles
nombreuses.

NaV

127

ZILTEN



DES COMPOSITIONS PERSONNALISEES

les 4 modeles Nativ et les 2 dédlinaisons Nativ Fusion se déclinent dans 5 largeurs
standard (800*/ 900,/1000,/1100/1200 mm). Pour donner plus d’ampleur
& vofre enfrée, apporter de la lumiere, optez pour un fixe latéral vitré

(de 300 & 1100 mm). Sélection de nos compositions :

NATIV 1 NATIV 1
Couleur cendrée, Couleur brun,
2150x1500 mm. 2250x1220 mm.
S
O NATIV 2 NATIV 2
C Couleur brun, Couleur carmin,
2150x1000 mm. 2150x1200 mm.
™
N
i
=
L
5
~
NATIV 3 NATIV 2
Couleur miel, Couleur cendrée,
2150x1410 mm. 2150x1900 mm.

NATIV 1

Couleur cendrée,
2260x1500 mm.

NATIV 2

Couleur miel,

2150x1200 mm.

NATIV 2

Couleur brun,
2350x1610 mm.

DES SEMI-FIXES COORDONNES

Llargeur 400 et 500 mm

Semi-fixe Nativl  Semi-fixe Nativ 2 Semi-fixe
Nativ 9 Fusion
* Selon modéles

Composition sur-mesure

NATIV 1

Couleur carmin,
2900x950 mm.

NATIV 2

Couleur brun, 2150x1300 mm.

NATIV 2

Couleur miel,
2500x1200 mm.



ACCESSOIRES

Poignée inox ROCI 2

Systeme Ekyz - Nativ 9 Fusion

La poignée ROCI 2 équipe toutes les NATIV face intérieure,

et les NATIV 1/8 face extérieure

e

Poignée de tirage inox
brossé - Nativ 2

Barre de firage inox bros-

s¢ 1800 mm - Nativ 3
la clé est nécessaire pour —————— |

ouvrir la porte de |'extérieur®

*Avertissement : pour le bon fonctionnement de la porte, le péne central de la serrure posséde un jeu (réglable) nécessaire de
fonctionnement par rapport & la géache. Pour immobiliser et comprimer les joints de votre porte, il est nécessaire de tourner la clé pour
actionner les multiples points de verrouillage. Si vous n'effectuez pas cefte action, le jeu peut entrainer des bruits ou des passages d'air.

les portfes revétues de parement inox, suivant leur localisation et exposition, doivent éfre entretenues régulierement (se référer aux
préconisations consultables sur le site internet).

LA SECURITE

EN STANDARD :

les portes Nativ sont équipées
d’une serrure multipoints détail-
lée ci-contre et d'un barillet de
sécurité (5 clés ZILTEN + carte
de réapprovisionement) :

OPTIONS :
OPTION 1 : barillet Axi"home
VACHETTE 4 clés, débrayable

+ carte de propriété

OPTION 2 :

Systéme de fermeture A2P*
L'ensemble (barillet, serrure et
gache), posé conjointement
sur la méme porte, présente
la certification A2P* délivrée
par le CNPP.

Option disponible uniquement
sur Nativ 1/ 8 et 9 Fusion

BATIMAT
DESIGN 2011

LABELSVIAZ01

* rouleau
excentrique

* crochet
sécurité

* péne
demi-tour

* péne
dormant

e crochet

sécurité

* rouleau
excentrique

Nativ 1/8/9 Fusion

* crochet
-.i
* péne
-
™
N .
A~
by .-/.'J
* péne #al
demi-tour =) )
»
* péne )
dormant gﬁ-"
1P
.
°
"
* crochetf
-
* péne

Nativ 2/3/10 Fusion
la clé est nécessaire
pour ouvrir la porte
de I'extérieur.

NOLV

129

ZILTEN



X

NOLV

ZILTEN 1130

ZILTEN VOUS ACCOMPAGNE
SPECIFIQUEMENT SUR L'ENTRETIEN
DES PORTES NATIV ET CHENE

les porfes Nativ et Chéne nécessitent un entretien
spécifique et régulier pour garantir leur bon
vieillissement.

Un kit de neftoyage est fourni par Zilten,
conditionné avec les portes concernées
(présent dans le colis de quincaillerie).
Il contient les composants ci-contre :

{nettoyant
protecteur

|

Pour s'assurer du bon vieillissement de votre porte, 2 types
d’opérations sont nécessaires :

A - Un nettoyage, 2 fois par an minimum, & I'aide des
produits du kit

Ce kit est congu pour dégraisser, neftoyer et prolonger la
durée de vie de vos finitions. Il va redonner de la brillance,
en 2 coups d'éponge !

Nous recommandons de procéder au neffoyage de votre
porte 2 fois par an minimum* sur la face extérieure et tous
les ans face intérieure.

B - L'application d’une nouvelle couche de finition,
dés I'apparition des premiers signes.

Une nouvelle couche de finition sera nécessaire &
I"apparition des premieres traces de dégradation (lasure qui
farine, couleur qui évolue, craquelures).

Pour un résultat optimal, utilisez des produits de gamme
professionnelle (de type Sikkens)

Ces consignes sont détaillées dans la notice d'utilisation
fournie avec le kit.

D’autre part, un guide d’entretien complet sur les différents
réglages de votre porfe est disponible sur notre site internet,
rubrique Entretien

www.zilten.com

* La finition d'une porte exposée Sud/Sud Ouest se dégradera plus vite. Il faudra renforcer la
fréquence d’application du kit de nettoyage.


http://www.zilten.com

VITRAGES

Chaque porte d’entrée est dotée d'un vitrage spécifique dont les caractéristiques
sont signalées dans les pages du catalogue. Vous pouvez choisir, en option, un des
vifrages ci-dessous (en fonction des modeles). D’autres possibilités sont réalisables
sur demande, n’hésitez pas & nous consulter.

VITRAGE SABLE VITRAGE TRANSPARENT

v
0
<
ol
=
>

131

VITRAGE DELTA BLANC VITRAGE POLAR BLANC

ZILTEN

’ .
: i r
LA
VITRAGE REFLECHISSANT TYPE ANTELIO VITRAGE REFLECHISSANT TYPE ANTELIO
(vision de jour) (vision de nuit, avec une source lumineuse

& l'intérieur de la maison)

VITRAGE GIVRE VITRAGE IMPRIME 200



EN DIMENSIONS STANDARD TABLEAU 215 X 90 cm

e : Coefficient Coefficient Ud W/ Performance Indice
MODELE PAGE ::ﬁ; f;l::::l',se‘:{r:er]sure sgﬁ,‘ﬁ’gg,‘é;ﬂe B corchere s | o
e 14351-1 215x90 dim. 215x90 mental
83 | De1704215 | De?0a 100 1,0 11 A4 E¥5BVAC3
87 | De1902215 | De80a 100 13 1,5 A*3 E*3BVIC3
90 | De1882215 | De 764100 14 18 A3 E*3BVIC3
Aluminium 65 | De1702225 | De 702100 15 16 A4 E*3BVIC3
Alu Access 63 De 1903225 | De80a 100 1,2 1,4
Alu Access 63 | De1902225 | De80a 100 14 17
Alu Access 63 | De 1862225 | De 804100 14 17
Alu Access 62 De 187 a225 | De80a 100 1,4 1,6
62 | De 1872225 | De 802 100 14 17
Alu Access 62 | De 1892225 | De 804100 14 17
Acier 83 | De179a215 | De 782100 13 1,5 A3 E*3BVIC3
ANTALYA DUD Mixte 13 | De 1904225 | De 804 100 13 13 (A*3 E*3B V¥C3)
ANTALYA-15 Alu Confort 42 | De1902230 | De802100 | 0,98 11 (A*3 E*5BV¥C3)
ARABESOUE Alu Confort 37 | De1932230 | De622 100 0,89 1,0 A4 E*BB V(3
ARGENTEUIL 107 | De1904225 | De 88493 15 15 A*3 E*3BV¥A3
ARKAD-15 Alu Confort 44 | De1903230 | De803100 | 098 11 (A*3 E*5BV¥C3)
ASTREE DUO Mixte 16 | De1902235 | De802 100
ATLANTIDE DUD Mixte 12 | De2004215 | De 782100 14 14 (A*3 E*3B V¥C3)
ATLANTIDE-15 Alu Confort 45 | De2013230 | De802100 | 0,99 1,2 (A*3 E*58 V*C3)
AURELIE 111 | De1703215 | De 702100 13 14 A*3 E*3BVAC3
¢ |AuTEUL 103 | De 1904225 | De 783100 14 1,5 A*3 E*3B VA3
QO |AuTUN 99 | De1702215 | De?03 100 15 15 A*3 E*3BVAC3
Z | azuma 86 | De1702215 | De 802100 1,0 11 A4 EFSBVIC3
<§( BRADY 1 PVC 78 | De2062231 | De764 110 1,2 1,2
oZ |BRADY2 PVC 78 | De2064231 | De 763110 13 13
9 [cALYI Acier 91 | De1853215 | De 762100 13 16 A3 E*3B V(3
02 |caMAs Alu Confort 50 | De1952225 | De 832100 11 14 A*3 E*4B V(3
O~ |CANDEL1 Aluminium 65 | De1702225 | De 804100 16 17 A*4 E*3BVAC3
CANDEL 2 Aluminium 65 | De2053225 | De 903 100 16 17 A4 E*3BVIC3
Y CANDEL 2 DUD Mixte 15 | De1903225 | De803 100 16 17 (A*3 E*3B V¥C3)
Al CANDEL 3 Aluminium 65 | De 1952225 | De 903 100 16 17 A4 EF3BVIC3
CANDEL 4 Aluminium 65 | De1702225 | De?0a 100 16 17 A*4 E*3BVAC3
CANDEL 5 Aluminium 64 | De1852225 | De 702100 16 17 A4 E*3BVIC3
CANDEL 6 Aluminium 65 | De 1952225 | De 782100 16 1,7 A4 E*3BVIC3
CEDOUSA Acier 88 | De1802215 | De 742100 13 15 A*3 E*3B V(3
CELESTA DUO Mixte 17 | De1902225 | De802 100 13 14 A*3 E*3BVAC3
CHALONS 98 | De1702215 | De 704 100 11 11 A3 E*3BVAC3
CHAVENON 107 | De 1802225 | De 784100 11 11 A*3 E*3B VA3
COLINA DUQ Mixte 17 | De1902225 | De802 100 13 13 A3 E*3BVIC3
COLOMBELLES Alu Confort 49 | De1952230 | De 775100 14 18 A*3 E*4B V(3
19 | De1902225 | De80a 100 13 14 A*3 E¥3BV¥C3
108 | De 1902235 | De 682 100 15 15 A*3 E*3B VA3
48 | De 1954230 | De 772100 1,2 14 A*3 E*4BV*C3
16 | De1902225 | De802100 | 0,97 0,97 A*3 E*4BV'C3
COTIM 11 Alu Confort 40 | De 1852230 | De 704 100 0,89 1,0 A4 E*BB V(3
COTIM 11 DUD Mixte 8 | De1802225 | De 782110 0,97 0,97 A3 E*4B V(3
12 | De1952225 | De 783 100 14 14 A3 E*3BVAC3
10 | De1952225 | De 782110 14 1.4 A*3 E*3B VY3
COTIM 23 Alu confort 41 | De1853230 | De 704100 0,89 1,0 A4 E¥6BV¥C3
CRYPTO-15 Alu Confort 46 | De1953230 | De 704 100 0,98 1,2 (A*3 E*5B V¥C3)
CRYPTO DUD 11 | De1953225 | De 782110 13 14 A3 E*3BVIC3
CYRENE-15 Alu Confort 43 | De1902230 | De802100 | 0,99 1,2 (A*3 E*5B V¥C3)
CYTISS 1 Alu Access 60 | De1903225 | De?03100 |  (1,1) (1,2)
CYTISS 10 Alu Access 61 Vvoir site | internet
CYTISS 11 Alu Access 61 voir site | internet
CYTISS 12 Alu Access 61 voir site | internet
CYTISS 2 Alu Access 58 | De1752225 | De702100 |  (11) (1,2)

. *Les test d'étanchéité sont réalisés portes fermées a clé.
DIFFERENCE ENTRE DIMENSIONS TABLEAU ET DOS DE DORMANT (DD) : Valeurs entre parenthéses : essais certifiés en cours.

MIXTE : ALUMINIUM CONFORT et ACCESS: PVC: ACIER DORMANT ALU :

Largeur DD = tableau +57 mm Largeur DD = tableau +95 mm Largeur DD = tableau + 110 mm Largeur DD = tableau + 81 mm
Hauteur DD = tableau + 28 mm Hauteur DD = tableau + 47,5 mm Hauteur DD = tableau + 35 mm Hauteur DD = tableau + 36,5 mm



EN DIMENSIONS STANDARD
TABLEAU 215 X 90 cm
Performance d'affaiblisse-
ment Acoutisque Rw(C;C, )
dB en prestation de base,
dim. 215x90

29(-4;-5)dB

Prestation de base [conforme 2 la photo, sauf option mentionnée en page catalogue)

Finition blanche, porte pleine, emboutis exclusifs deux faces.

AKI

29(-4;-5)dB 4 33(-2;-4)dB

Finition blanche, intérieur et extérieur identiques. Double vitrage feuilleté sablé

AKITA

29(-4;-5)dB 3 33(-2;-4)dB

Finition blanche, double vitrage feuilleté avec décor sablé

ALBION

37(1;-4)dB

Vitrage feuilleté sablé avec motif sablé

ALICIA

Décors 2 faces, double vitrage feuilleté givré, petits bois aspect plomb

ALOE 1

Décors 2 faces, double vitrage feuilleté givré, petits bois aspect plomb

ALOE 2

Décors 2 faces, double vitrage feuilleté givré, petits bois aspect plomb

ALOE 3

Décors 2 faces, double vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb 4 carreaux

ALOE 4

Décors 2 faces, double vitrage feuilleté givré, petits bois aspect plomb

Décors 2 faces, double vitrage feuilleté givré, petits bois aspect plomb

29(-4;-5)dB 4 33(-2;-4)dB

Finition blanche, emboutis exclusifs deux faces,

34(-1;-4)dB Triple vitrage minéral feuilleté sablé + décor ton inox face extérieure, essence movingui ou chéne 6 finitions
Triple vitrage minéral feuilleté sablé + décor ton inox face extérieure
36(-2;-5)dB Porte lisse fournie avec une barre de tirage 1800mm gravée
36(-1;-4)dB Lasurée, vitrage isolant delta blanc sur chassis ouvrant
Triple vitrage minéral feuilleté sablé + décor ton inox face extérieure
Porte pleine cintrée, moulures extérieures et intérieures, essence movingui ou chéne 6 finitions
34(-1;-4)dB Triple vitrage minéral feuilleté sablé + décor ton inox face extérieure. Intérieur rainuré, essence movingui ou chéne 6 finitions
Triple vitrage minéral feuilleté sablé + décor ton inox face extérieure
Lasurée, panneau isolant. Vitrage isolant 4/ 6 /4
38(-2;-5)dB Lasurée, vitrage fixe isolant feuilleté delta blanc avec décor aspect plomb intégré formant 8 carreaux
32(-1;-3)dB Lasurée, vitrage transparent, petits bois face extérieure
29(-4;-5)dB Finition blanche, emboutis exclusifs soulignés par 4 décors ton inox. Intérieur : emboutis sans décor ton inox
Porte de service pleine
Porte de service avec double vitrage imprimé
29(-4;-5)dB a 33(-2;-4)dB | Finition blanche, double vitrage feuilleté avec décor aspect laiton intégré, givré blanc
Double vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb
37(-1;-4)dB Double vitrage feuilleté sablé avec motifs sablés
37(-1;-4)dB Double vitrage feuilleté sablé avec motifs sablés
38(-1;-4)dB Double vitrage feuilleté sablé avec motifs sablés
37(-1;-4)dB Double vitrage feuilleté sablé avec motifs sablés
37(-1;-4)dB Double vitrage feuilleté sablé
37(-0;-3)dB Double vitrage feuilleté sablé avec 2 traverses intermédiaires
37(-1;-4)dB Double vitrage feuilleté sablé avec motifs sablés
29(-4;-5)dB a 33(-2;-4)dB | Finition blanche, décors ton inox intérieur et extérieur, double vitrage feuilleté sablé.
35(-1;-4)dB Vitrage feuilleté givré, petits bois aspect plomb. Moulures deux faces, essence movingui ou chéne 6 finitions
30(-1;-3)dB Lasurée, moulurée une face et rappel des lignes face intérieure
38(-2;-5)dB Lasurée, porte pleine
35(-1;-4)dB Vitrage feuilleté givré, petits bois aspect plomb. Moulures deux faces, essence movingui ou chéne 6 finitions
Vitrage sablé avec sérigraphie grise 9007 sur vitrage
35(-2;-4) 835(-1;-4)dB | Vitrage feuilleté sablé avec sérigraphie grise 9007. Moulures deux faces, essence movingui ou chéne 6 finitions
Lasurée, grille et vitrage polar blanc sur chassis ouvrant
Vitrage sablé avec grille, couleur grise, intégrée dans le vitrage
35(-2;-4)dB Porte pleine moulurée 2 faces. Essence Movingui face intérieure, essence movingui ou chéne 6 finitions
36(-2;-5)dB Décors miroir 2 faces
35(-2;-4)dB Décors miroir face extérieure. ton inox brossé face intérieure, essence movingui ou chéne 6 finitions
34(-1;-4)dB Triple vitrage minéral feuilleté sablé + décor ton inox face extérieure. Intérieur rainuré, essence movingui ou chéne 6 finitions
34(-1;-4)dB Triple vitrage minéral feuilleté sablé. Intérieur rainuré, essence movingui ou chéne 6 finitions
36(-2;-5)dB Décors gris métallisé et rainures, face extérieure et intérieure
Triple vitrage minéral feuilleté sablé
34(-1;-4)dB Triple vitrage feuilleté sablé. Intérieur rainuré, essence movingui ou chéne 6 finitions

Triple vitrage minéral feuilleté sablé + décor ton inox brossé face extérieure

Porte pleine, rainures deux faces

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, rainures deux faces

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, rainures deux faces

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, rainures deux faces

Porte pleine, décor ton inox face extérieure uniquement

ALOE 5

ALOE 6
AMAYA
ANTALYA DUO
ANTALYA-15
ARABESQUE
ARGENTEUIL
ARKAD-15
ASTREE DUO
ATLANTIDE DUO
ATLANTIDE-15
AURELIE
AUTEUIL
AUTUN

AZUMA

BRADY 1
BRADY 2

CALVI

CAMAS
CANDEL 1
CANDEL 2
CANDEL 2 DUO
CANDEL 3
CANDEL 4
CANDEL 5
CANDEL 6
CEDOUSA
CELESTA DUO
CHALONS
CHAVENON
COLINA DUO
COLOMBELLES
COLOMBELLESDUO
CONDORCET
CORMELLES
COSCO DUO
COTIM 11
COTIM 11 DUO
COTIM 12 DUO
COTIM 22 DUO
CoTIM 23
CRYPTO-15
CRYPTO DUO

PERFORMANCES

133

ZILTEN

CYRENE-15

CYTISS 1

CYTISS 10
CYTISS 11
CYTISS 12

Les performances ci-dessus ne sont pas applicables a toutes les variantes de configuration. Merci de nous consulter pour obtenir votre déclaration de performances (DoP).

ACIER DORMANT BOIS :

Largeur DD = tableau + 82 mm
Hauteur DD = tableau + 34 mm

BOIS ACCESS :
Largeur DD = tableau + 69 mm
Hauteur DD = tableau + 34 mm

BOIS CONFORT / NATIV :
Largeur DD = tableau + 57 mm
Hauteur DD = tableau + 28 mm




EN DIMENSIONS STANDARD TABLEAU 215 X 80 cm

. Dim. Mini et Maxi sur mesure U[éo‘;evf/f[i::ri‘gm] [rr[\::. T(f]ﬁ::le::eus:a:’tvii:n d'ét::\fcor:(rér;:énizv* I::\fe
MODELE GAMME PAGE Hau[[:l:r:\. tableau en T_r:r]gem SEIZE ::;as E;.\'?lrme - :::e' T o Pfgf:‘é‘ig )zigeobase, ronne.
- x90 mental
Alu Access 60 De 1705225 | De 824100 (1,1) (1,2)
Alu Access 60 | De1912225 | De703100 |  (1,2) (15)
CYTISS 5 Alu Access 61 | De1922225 | De832100 |  (1,2) (1,4)
60 | De1924225 | De?0a100 |  (1,2) (14)
Alu Access 59 De 194 2225 | De 7024 100 (1,2) (1,4)
Alu Access 58 | De1922225 | De?12100 |  (1,2) (15)
Alu Access 59 | De1882225 | De762100 | (13) (L5)
ELEKTRO 1 Alu Confort 29 | De1903250 | De 804 120 11 13 (A*3 E*5BV*C3)
ELEKTRO 2 Alu Conf 29 | De1902250 | De85a 120 0,98 1,2 (A*3 E*5B V¥C3)
ELEKTRO 3 Alu Conf 29 | De2005250 | De 853120 11 13 (A*3 E*5B V¥C3)
ELIAS Acier 91 | De1903215 | De 762100 14 17 A3 E*3BVAC3
EQUALIZ 1.1 Alu Confort 30 | De 2003250 | De85a 120 0,89 1,0 A4 E*BB V(3
EQUALIZ 1.3 Alu Confort 15 | De2002250 | De852 120 0,89 1,0 A*4 E*BB V(3
ERINA DUO 15 | De1952225 | De802 100 16 17 (A*3 E*3BV*C3)
91 | De1853215 | De 764 100 13 16 A*3E*3BV*C3
50 | De1952225 | De 804100 11 14 A*3 E*4B V(3
GINKO Acier 87 | De1802215 | De 804100 11 1,2 A3 E*3BVAC3
Alu Confort 39 | De1952230 | De?782100 | 0,99 1,2 (A*3 E*5BV*C3)
Alu Confort 35 | De1904230 | De802100 | 0,89 1,0 A4 E*6BVC3
- 8 | De1902225 | De?784 110 0,97 0,97 A*3 E*4BVAC3
L Alu Confort 35 | De1902230 | De802100 | 0,89 1,0 A*4 E*BB V(3
% 8 | De1904225 | De802 110 0,97 0,97 A¥3 E*4BV¥C3
< Alu Confort 33 | De1702250 | De?0a 120 0,89 1,0 A*4 E*BBVAC3
g GRIFF 2.1 Alu Confort 33 | De1702250 | De 703 120 0,89 1,0 A4 E*6BVC3
O [srFF2:3 Alu Confort 33 | De1702250 | De?0a 120 0,89 1,0 A4 E¥6BV¥C3
% HANAQ 86 | De1902215 | De 804100 1,2 1,5 A*3E*3BVC3
O~ [HELENA 92 | De1902215 | De80a 100 11 13 A*3 E*3BVAC3
74 | De1912231 | De?7a110 14 15 A3 E*PBVAC3
HOLLY 3 PVC 74 | De1912231 | De 762110 15 1,5 A*3 E*7BVAC3
74 | De1912231 | De??a110 14 15 A3 E*PBVAC3
IBERI Alu Confort 52 | De1952230 | De 772100 13 16 A*3 E*4B V(3
IBERI DUQ Mixte 20 | De1902225 | De80a 100 1,2 13 (A*3 E*3B V*C3)
IDRA Alu Confort 36 | De1904230 | De 854100 10 1,2 (A*3 E*5B V¥C3)
0K0 Acier 89 | De180a215 | De?02 100 13 15 A3 E*3BVIC3
IZAR Alu Conf 37 | De1952225 | De 804100 10 1,2 (A*3 E*5BV¥C3)
73 | De2064231 | De722110 16 16 A3 E*PBVAC3
72 | pe181a23t | De72at10 16 16 A3 EF7BVIC3
74 | De1882231 | De722110 13 13 A3 EF7BVIC3
74 | De1882231 | De722110 13 13 A*3 E*7BVAC3
85 | De1803215 | De80a 100 1,0 11 A4 E*SBVAC3
98 | De1902215 | De 784100 11 11 A*3 E*3BVAC3
52 | De1952230 | De80a 100 0,95 11 A3 E*4B V(3
20 | De190a225 | De80a 100 10 11 (A*3 E*3BV*C3)
99 | De190a215 | De 782100 13 13 A*3 E¥3BV¥C3
99 | De1902215 | De?82100 17 17 A3 E*3BVIC3
99 | De1902215 | De884 100 1,7 17 A3 E*3BVAC3
103 | De 1904250 | De 683 100 15 1,5 A*3 E*3B VA3
MANDELIEU 99 | De1902215 | De884 100 17 17 A3 E*3BVIC3
MANOSQUE 99 | De1902215 | De?83100 15 16 A*3E*3BVAC3
111 | De 1702215 | De 704100 11 11 A3 E*3BVIC3
Alu Confort 49 | De 1953230 | De 774100 1,2 14 A*3 E*4BVIC3
MEDINA DUO 19 | De1902225 | De802 100 16 17 (A*3 E*3BV*C3)
74 | De2052231 | De?3a110 12 17 A*3 E*7BVAC3
74 | De2055231 | De 742110 17 17 A3 EF7BVIC3
73 | De2053231 | De742110 16 17 A3 E*7BVIC3
73 | De1772231 | De64a110 16 17 A3 E*7BVAC3
73 | De1712231 | De 762110 16 17 A3 E*7BVIC3
MORANCE 98 | De1902215 | De884 100 11 11 A*3 E*3BVAC3
NAGANO 86 | De1703215 | De 804100 1,0 11 A4 E*SBVAC3




EN DIMENSIONS STANDARD
TABLEAU 215 X 90 cm
Performance d'affaiblisse-
ment Acoutisque Rw(C;C, )
dB en prestation de base,
dim. 215x90

Prestation de base (conforme 2 la photo, sauf option mentionnée en page catalogue)

Porte pleine, décor ton inox, rainurée face intérieure

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, rainures deux faces

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, rainures deux faces

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, rainures deux faces

Triple vitrage minéral feuilleté sablé dans la demi lune et décor gris métallisé pour I'arc

Triple vitrage minéral feuilleté sablé (4 zones vitrées)

Triple vitrage minéral feuilleté sablé

Triple vitrage feuilleté sablé. Rainures deux faces. Barre de tirage aux lignes exclusives non traversante, intérieure rouge

RAL 3020. Serrure manuelle, ouverture a la clé.

29(-4;5)dB a 33(-2;-4)dB

Finition blanche, double vitrage feuilleté sablé avec motifs sablés

36(-2;-5)dB Rainures deux faces. Systéme Ekyz en série, laqué rouge 3020
36(-2;-5)dB Rainures deux faces. Systéme Ekyz en série, laqué gris Anodic
38(-1;-4)dB Vitrage feuilleté sablé avec motif sérigraphie. essence movingui ou chéne 6 finitions

29(-4;-5)dB 4 33(-2;-4)dB

Finition blanche, double vitrage feuilleté sablé avec motifs sablés et petits bois aspect plomb

Double vitrage feuilleté sablé avec décor sérigraphié gris RAL 9007 intégré dans le vitrage

29(-4;5)dB a 33(-2;-4)dB

Finition blanche, décors ton inox intérieur et extérieur. Double vitrage feuilleté sablé.

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, décors miroir sur les deux faces

36(-2;-5)dB Porte pleine. Face extérieure : décors gris Anodic. Face intérieure : rainures

35(-2;-4)dB Porte pleine. Face extérieure : décors gris Anodic. Face intérieure : movingui ou chéne 6 finitions

36(-2;-5)dB Porte pleine. Face extérieure : décors et barre de tirage gris Anodic. Face intérieure : rainures

35(-2;-4)dB Porte pleine. Face extérieure : barre de tirage et décors gris Anodic. Face intérieure : movingui ou chéne 6 finitions
36(-2;-5)dB Porte pleine. Face extérieure : décors gris Anodic. Face intérieure : rainures

36(-2;-5)dB Porte pleine. Face extérieure : décors et barre de tirage gris Anodic. Face intérieure : rainures

36(-2;-5)dB Porte pleine. Face extérieure : décors et barre de tirage rouge coquelicot (RAL 3020). Face intérieure : rainures

29(-4;5)dB 4 33(-2;-4)dB

Finition blanche, intérieur et extérieur identiques. Double vitrage feuilleté sablé.

29(-4;-5)dB 3 33(-2;-4)dB

Finition blanche, double vitrage givré blanc avec décor petits bois aspect laiton

Porte blanche, double vitrage feuilleté sablé

Porte blanche, double vitrage feuilleté sérigraphié

Porte blanche, double vitrage feuilleté sablé avec sérigraphie grise 9007 uniquement.

Double vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb

38(-1;-4)dB

Vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb. Moulures deux faces, essence movingui ou chéne 6 finitions

Triple vitrage feuilleté sablé. Rainures 2 faces.

29(-4;5)dB 4 33(-24)dB

Finition blanche, décors ton inox intérieur et extérieur. Double vitrage feuilleté sablé.

Triple vitrage minéral feuilleté sablé, rainures deux faces. Décor ton inox face extérieure uniquement

Porte blanche, décor ton inox face extérieure uniquement. Intérieur rainuré

Porte blanche, décor ton inox face extérieure uniquement. Intérieur rainuré

Porte blanche, décor ton inox et double vitrage feuilleté sablé, intérieur rainuré

Porte blanche, décor ton inox et double vitrage feuilleté sablé, intérieur rainuré

29(-4;-5)dB Finition blanche, emboutis exclusifs soulignés + 1 grand décor ton inox. Intérieur : emboutis sans décor ton inox
26(-1;-3)dB Lasurée, rainurée 2 faces
Double vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb
38(-1;-4)dB Vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb. Moulures deux faces, essence movingui ou chéne 6 finitions
29(-1;-3)dB Lasurée, vitrage imprimé 200
31(-2;-2)dB Lasurée, vitrage haute isolation imprimé 200 sur chassis ouvrant
31(-2;-2)dB Lasurée, vitrage sablé sur chassis ouvrant
36(-1;-4)dB Lasurée, grille, vitrage isolant delta blanc sur chassis ouvrant
31(-2;-2)dB Lasurée, vitrage isolant delta mat sur chassis ouvrant
32(-1;-3)dB Lasurée, vitrage isolant delta blanc petits bois aspect laiton
Lasurée, porte pleine
Vitrage sablé feuilleté avec sérigraphie grise 9007
38(-1;-4)dB Vitrage feuilleté sablé avec sérigraphie grise 9007. Moulures deux faces, essence movingui ou chéne 6 finitions
Porte blanche, vitrage sablé
Porte blanche, vitrage sablé
Porte blanche, décor ton inox face extérieure uniquement. Intérieur rainuré
Porte blanche, décor ton inox face extérieure uniquement. Intérieur rainuré
Porte blanche, décor ton inox face extérieure uniquement. Intérieur rainuré
26(-1;-3)dB Laquée, décor lames gris métallisé face extérieure. Rainurée face intérieure

29(-4;-5)dB

Finition blanche, décors deux faces identiques

CYTISS 3
CYTISS 4
CYTISS 5
CYTISS 6
CYTISS 7
CYTISS 8
CYTISS 9
ELEKTRO 1
ELEKTRO 2
ELEKTRO 3
ELIAS
EQUALIZ 1.1
EQUALIZ 1.2
ERINA DUO
GALENA
GARDENE
GINKO

GLAM

GRIFF 1
GRIFF 1 DUO
GRIFF 1.1
GRIFF 1.1 DUO
GRIFF 2
GRIFF 2.1
GRIFF 2.3
HANAO
HELENA
HOLLY 1
HOLLY 3
HOLLY 4
IBERI

IBERI DUO
IDRA

I0KO

IZAR
KELLYS 1
KELLYS 2
KELLYS 3
KELLYS 4
KENJI

LENI
LINOSA
LINOSA DUO
LONDRES
LORIENT
LUNEL
LUTECE
MANDELIEU
MANOSQUE
MARIE
MEDINA
MEDINA DUO
MILKY 1
MILKY 2
MILKY 3
MILKY 4
MILKY 5
MORANCE
NAGANO

PERFORMANCES

135

ZILTEN



EN DIMENSIONS STANDARD TABLEAU 215 X 80 cm

. Dim. Mini et Maxi sur mesure U%D‘?Vf/f[iﬁi‘:ng] [rr[\::. T(f]ﬂ::]e::eus‘:emz . ”Perforr’r?a,nce X I::\I/Te
MODELE GAMME PAGE Haut[:lzr:. Etitmen (I;.r:Egeur selor&::aEr;\?rme de base, dim. erlmj :::sr:gnglr:ed:g;lse, ronne-
14351-1 215x90 dim. 215x90 mental
NATIV 1 Nativ - red cedar 123 | De 18023225 | De80a 120 0,75 0,76 A*3E*6BV*C3
NATIV 10 FUSION  Nativ - red cedar 119 | De180a225 | De80a 120 (0,8) (0,82) A*3 E*6B V*C3
NATIV 2 Nativ - red cedar 121 | De180a225 | De80a 120 0,75 0,76 A*3E*6BV*C3
NATIV 3 Nativ - red cedar 125 | De2053a225 | De80a 120 0,75 0,76 A*3E*6BV*C3
NATIV 8 Nativ - red cedar 123 | De205a225 | De80a 120 0,75 0,76 A*3E*6BV*C3
NATIV 9 FUSION Nativ - red cedar 119 | De180a225 | de85a 120 (0,8) (0,82) A*3 E*6B V*C3
NEPTUNE Aluminium 66 De 1904235 | De80a 110 1,6 1,8
NIKAO Acier 85 De 180a 215 | De70a 100 1,0 1,1 A*4 E*5B V*C3
ODENSE Acier 86 De 1704215 | De 804 100 1,0 11 A*4 E*SBV*C3
oLYz Alu Confort 37 De 1955225 | De70a 120 voir site | internet
OPUS 1 DUO Mixte 23 De 1802225 | De 782110 0,89 0,92 A*3 E*4BV*C3
OPUS 2 DUO Mixte 23 De 1802225 | De783a110 0,89 0,92 A*3 E*4BV*C3
OPUS 3 DUO Mixte 23 De 1804225 | De?78a110 0,89 0,92 A*3E*4BV*(3
OPUS 4 DUO Mixte 23 De 180a225 | De78a110 0,89 0,92 A*3 E*4BV*C3
0SLO Acier 92 De 1913215 | De 763100 1,1 1,3 A*3 E*3BV*(3
OTEA Alu Confort 52 De 1952230 | De 77 a 100 11 1,4 A*3 E*4BV*C3
PALM Alu Confort 46 De 1934230 | De 782100 1,0 1,2 (A*3 E*5B V*C3)
PALM DUO Mixte 11 De 1953225 | Der8a110 1,4 1,4 A*3 E*3B V*C3
v) |PICTO1 Alu Confort 51 De 1953225 | De 80a 100 0,89 1,0 A*4 E*6BV*C3
t'l) ‘PICTU 2 Alu Confort 51 De 1953225 | De 80a 100 0,89 1,0 A*4 E*6B V*C3
Z_ |PICTO3 Alu Confort 50 De 1952225 | De 804 100 1,1 1,4 A*3 E*4BV*C3
< PRADES 110 | De 1602250 | De 6832 100 1,1 11 A*3 E*3B V*A3 n
g ‘PRADU DUO Mixte 19 De 1904225 | De80a 100 1,2 1,3 (A*3 E*3B V*C3)
O PS 17 Alu Access 63 De 1705225 | De 704 100 (1,1) (1,2)
& PS 27 Alu Access 63 De 1702225 | De82a 100 (1,2) (1,4)
E ‘PSL Acier 93 De 1703215 | De70a 100 11 1,2 A*3 E*3BV*C3

PSP Acier 93 De 1703 215 De0a 100 1,0 1,1 A*4 E*SBV*(3

PSV Acier 93 De 170 3 215 De0a 100 1,3 1,5 A*3 E*3BV*C3

136

REIMS 109 | De 1602235 | De 584a 100 1,5 1,5 A*3 E*3B V*A3

SAMAZAN 110 | De 160a250 | De 59a 100 1,1 11 A*3 E*3B V*A3 n

SANCERRES 109 | De170a225 De 78293 1,5 1,6 A*3 E*3BV*A3

SAORI Acier 87 De 180a215 | De80a 100 1,0 11 A*4 E*5BV*C3

SARAGOSSE Acier 91 De 1904215 | De76a 100 1,0 1,1 A*4 E*SBV*(C3

SAYA Acier 84 De 180a215 | De?0a 100 1,0 il A*4 E*5BV*C3

SEATTLE Acier 92 De 1904215 | De76a 100 1,4 1,7 A*3E*3BV*(3

SELA Acier 83 De 1793215 | De ?5a 100 1,3 1,6 A*4 E*S5BV*C3

SIERO Alu Confort 52 De 1904225 | De 804 100 11 1,4 A*3E*4BV*C3

SILK 1 Acier 89 De 1862215 | De70a 100 11 1,2

SILK 2 Acier 87 De 1874215 | De 704 100 11 1,3

SVEN Acier 89 De 1793215 | De76a 100 1,4 1,7 A*4 E*5BV*C3

TADAO Acier 85 De 1703215 | De?5a100 1,0 1,1 A*4 E*S5BV*C3

TAMIA Alu Confort 37 De 1933230 | De62a 100 0,89 1,0 A*4 E*6BV*C3

THALES Acier 89 De?210a215 | DeS90a 100 1,3 1,6 A*3 E*3BV*C3

TRACY 1 PVC 7 De191a231 | Der1a110 1,5 1,5 A*3 E*?BV*C3

TRACY 2 PVC 7 De191a231 | De71a110 19 19 A*3 E*7BV*C3

TRACY 3 PVC 7 De 1912231 | De81a110 1,6 1,7 A*3E*?BV*C3

VALDEZ Acier 91 De 190a215 | De?64a 100 1,4 1,7 A*3 E*3BV*C3

VALENCAY 107 De 1904235 | De68a 100 1,6 1,6 A*3 E*3B V*A3

VEGA 1 7 De191a231 | Der’6a110 1,4 1,5 A*3 E*?BV*C3

VEGA 2 7 De191a231 | De76a110 1,4 1,5 A*3E*7BV*C3

VERANNES 98 De205a215 | De?84a100 1,3 1,4 A*3 E*3BV*C3

voLT Alu Confort 38 De 1902230 | De80a 100 1,1 1,3 (A*3 E*S5BV*C3)

VOLT DUO Mixte 10 De 1904225 | De80a 100 1,5 1,6 A*3E*3BV*(C3

WILLIS Alu Confort 52 De 1952230 | De 804 100 1,2 1,4 A*3 E*4BV*C3




EN DIMENSIONS STANDARD
TABLEAU 215 X 90 cm
Performance d'affaiblisse-
ment Acoutisque Rw(C;C, )

s P ion de b; forme a la photo, sauf option mentionnée en page catalogue
dB en prestation de base, restation de base (conforme photo, sauf option mentio pag gue)

dim. 215x90
32(0;-2)dB Quatre couleurs au choix face extérieure, lasurée ton naturel face intérieure NATIV 1
BA0208 | manre fce riur, S d g en s aquée bronse Anae Serore mamuele owerure 31316, hAMLGRR
32(0;-2)dB Quatre couleurs au choix face extérieure, lasurée ton naturel face intérieure. Serrure manuelle, ouverture a la clé NATIV 2
32(0;-2)dB Quatre couleurs au choix face extérieure, lasurée ton naturel face intérieure. Serrure manuelle, ouverture a la clé NATIV 3
32(0;-2)dB Quatre couleurs au choix face extérieure, lasurée ton naturel face intérieure. NATIV 8
0208 | e ce mreur. Sutome s en e vt g M
Porte grand vitrage sablé. NEPTUNE
29(-4;-5)dB Finition blanche, décors ton inox intérieur et extérieur NIKAO
29(-4;-5)dB Finition blanche, intérieur et extérieur identiques ODENSE
Triple vitrage minéral feuilleté sablé, rainures deux faces. Décor ton inox face extérieure uniquement 0LYz
34(-1;-4)dB Décors miroir face extérieure, intérieur lames red cedar OPUS 1 DUO
34(-1;-4)dB Rainures face extérieure, intérieur lames red cedar OPUS 2 DUO
34(-1;-4)dB Décors ton inox face extérieure, intérieur lames red cedar OPUS 3 DUO
34(-1;-4)dB Décor ton inox face extérieure, intérieur lames red cedar. Serrure manuelle, ouverture a la clé. 0PUS 4 DUO
29(-4;-5)dB a 33(-2;-4)dB | Finition blanche, vitrage isolant avec décor PVC blanc, givré blanc 0SLO
Double vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb OTEA
Triple vitrage minéral feuilleté sablé. PALM
34(-1;-4)dB Triple vitrage minéral feuilleté sablé, intérieur lisse, essence movingui ou chéne 6 finitions PALM DUO
36(-2;-5)dB Porte pleine 2 faces identiques PICTO 1 w
36(-2;-5)dB Porte pleine moulurée 2 faces. Cimaise extérieure uniquement PICTO 2 6
Double vitrage feuilleté sablé avec motifs sérigraphiés grise 3007 uniquement PICTO 3 Z
38(-2;-5)dB UasUrée) porte pleine PRADES <
38(-1;-4)dB Vitrage feuilleté sablé avec sérigraphie grise 9007. Moulures deux faces, essence movingui ou chéne 6 finitions PRADO DUO g
Porte de service lisse PS 17 O
L
Porte de service, vitrage sablé PS 27 (a4
29(-4;-5)dB & 33(-2;-4)dB | Finition blanche, vitrage imprimé 200 PSL E

29(-4;-5)dB Finition blanche, porte lisse deux faces PSP
29(-4;-5)dB a 33(-2;-4)dB | Finition blanche, double vitrage feuilleté sablé. PSV n
Lasuré, vitrage isolant 4/ 16/ 4 transparent REIMS A
38(-2;-5)dB Lasurée, porte pleine SAMAZAN E
Lasurée, porte fermiére. Vitrage isolant transparent, petit bois 2 faces. 2 poignées face extérieure et intérieure SANCERRES ~
29(-4;-5)dB Finition blanche, décors ton inox intérieur et extérieur SAORI
29(-4;-5)dB Finition blanche, décor 2 faces SARAGOSSE
29(-4;-5)dB Finition blanche, emboutis exclusifs soulignés par 4 décors ton inox. Intérieur : emboutis sans décor ton inox SAYA
29(-4;-5)dB a 33(-2;-4)dB | Finition blanche, double vitrage feuilleté avec décor aspect laiton intégré givré blanc SEATTLE
29(-4;-5)dB Finition blanche, emboutis exclusifs deux faces, double vitrage feuilleté sablé SELA
Double vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb SIERO
Finition blanche, double vitrage isolant feuilleté avec lignes horizontales, décor ton inox SILK 1
Finition blanche, double vitrage isolant feuilleté avec lignes horizontales, décor ton inox SILK 2
29(-4;-5)dB Finition blanche, double vitrage feuilleté sablé avec motifs sérigraphiés SVEN
29(-4;-5)dB Porte blanche, décors relief de la couleur de la porte, face extérieure uniquement. Intérieur : emboutis sans décor relief ~ RI)JAu}
36(-2;-5)dB Porte lisse fournie avec une barre de tirage 1800mm gravée TAMIA
29(-4;-5)dB a 33(-2;-4)dB | Finition blanche, double vitrage feuilleté sablé THALES
Porte blanche, vitrage transparent, petits bois intégrés dans le vitrage TRACY 1
Porte blanche TRACY 2
Porte blanche, double vitrage transparent, petits bois 2 faces en applique. TRACY 3
29(-4;-5)dB a 33(-2;-4)dB | Finition blanche, double vitrage feuilleté + verre trempé, sandblast avec sérigraphie gris antique, sablé VALDEZ
36(-1;-4)dB Lasurée, grille, vitrage 4/ 16/ 4 polar blanc sur chassis ouvrant VALENCAY
Porte blanche, double vitrage sablé feuilleté avec sérigraphie motif fleur de lys grise RAL 9007, imitation grille VEGA 1
Porte blanche, double vitrage sablé feuilleté avec sérigraphie grise RAL 9007, imitation grille VEGA 2
27(-1;-2)dB Lasurée, rainurée 2 faces. Vitrage feuilleté 44.2/ 12/ 4 sablé VERANNES
Triple vitrage feuilleté sablé, décors miroir sur les deux faces VOLT
34(-1;-4)dB Triple vitrage feuilleté sablé, décors miroir face extérieure. Face intérieure : rainures, essence movingui ou chéne 6 finitions VOLT DUO
Double vitrage feuilleté sablé, petits bois aspect plomb WILLIS



DISTRIBUE PAR

Impression sur papier constitué de fibres
papiers en provenance des foréts écogérées
(PEFC : Programme Européen des Foréts
Avec Ecofolio ie 2 s :
tous les papiers Certifiées) dans le respect d’une gestion
se recyclent. durable des foréts.




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.48000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




